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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

Ticari araçlar işletmeler açısından büyük öneme sahip. Gerek mal ve ürün-
lerin dağıtımı, gerekse birçok hizmetin tüketiciye ulaştırılması açısından 
ticari araçlar olmazsa olmaz konumunda. Günümüzde kaynaklar bugü-
ne kadar hiç olmadığı kadar sınırlı… Buna bağlı olarak her türlü kaynağı 
verimli kullanmak, diğer bir deyişle verimliliği artırmak, sürdürülebilirlik 
açısından önem taşıyor. Bu noktada, ticari araca ihtiyaç duyan her ölçekte 
işletmenin bu araçlara öz kaynak ve kredi kullanmaksızın, diğer bir deyişle 
operasyonel kiralama yöntemini tercih ederek erişimi birçok faydayı da 
beraberinde getiriyor. 

Maalesef 2009 yılından 2018 yılı sonuna kadar ticari araçların kiralanma-
sının önünde mevzuattan kaynaklanan birtakım sınırlamalar vardı. Bu 
nedenle bu dönemde ticari araca ihtiyaç duyan işletmeler bu araçları öz 
kaynak ya da kredi kullanarak satın almak durumunda kaldı. Bu durumun 
aşılması için TOKKDER olarak ilgili devlet kurumları nezdinde yaptığımız 
girişimler sonuç verdi ve 2018 yılının sonundan itibaren ticari araçların ki-
ralanmasının önündeki sınırlamalar büyük ölçüde kalktı. 

Günümüzde, ihtiyaç duydukları ticari araçları operasyonel kiralama yöne-
timi ile edinen işletmeler, zaten sınırlı olan öz kaynaklarını ya da kredi 
limitlerini ana faaliyetleri çerçevesinde yatırım yapmak, işlerini büyütmek, 
geliştirmek için kullanma avantajını yakalıyor. TOKKDER’in Nielsen IQ iş 
birliği ile yayınlamakta olduğu Operasyonel Kiralama Sektör Raporu ve-
rileri de ticari araçların kiralanmasına yönelik ilgiyi teyit eder nitelikte. 
Rapora göre, operasyonel kiralama sektörünün filosundaki payı 2018 yılı 
sonunda yüzde 2,9 olan hafif ticari araçların payı 2022 yılının ilk yarısı so-
nunda yüzde 5,8’e yükseldi. Bu elbette çok olumlu bir gelişme. Ancak be-
lirtmek isterim ki, ticari araç kiralamada halen büyük potansiyel var. TUİK 
verilerine göre Temmuz 2022 sonu itibarıyla ülkemiz yollarında yaklaşık 4,7 
milyon hafif ticari araç (kamyonet + minibüs) bulunuyor. TOKKDER raporu-
na göre bu araçların ancak 14 bin kadarı kiralama yoluyla edinilmiş. 

TOKKDER olarak ticari araç kiralamanın verimlilik adına işletmelere sağla-
dığı faydaları her ortamda dile getiriyor, gerek basında yer alan röportaj-
larımızda gerekse sosyal medya paylaşımlarımızla bu konuyu ön plana ta-
şıyoruz. Kanımca önümüzdeki dönemde, ticari araç kiralama operasyonel 
kiralama sektörünün büyümesinde lokomotif rolü üstlenecektir. 

Sağlıcakla kalın.
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

E vet, belki pandemi bitmedi, ama bizi tanımla-
masına daha fazla izin vermemeliyiz diye düşü-
nüyorum. Tüm öğrenimlerimizi cebimize koy-

duk, şimdi yeni deneyimler için yeni cepler diktiğimiz 
yaşam üniformalarımızla kendimizi, çevremizi, işlet-
melerimizi ve ülkemizi kalkındırmaya odaklandık. 

Günümüzün ‘yeni normal’ veya pandemi sonrası ko-
şullarında, büyümenin ve rekabetçiliğin yolu her za-
mankinden daha çok dijitale yönelmekten geçiyor. 
Araç kiralamada daha dijital bir dünya halihazırda ha-
yata geçmeye başlamıştı. Firmalar daha az temasla, 
elektronik ortamda satın alma yapılabilen süreçleri 
tasarlıyordu. Böylelikle bir yandan bireysel mobilite ve 
alınan hizmetlerde hijyenin önemi daha da artarken, 
müşteri ihtiyaçlarının karşılanmasında dijital araçlar 
ve temassız hizmetlerin kullanımı önemli ölçüde öne 
çıktı. Araç kiralama kuruluşları müşterilerinin beklen-
tilerini karşılamak adına teknolojik yatırımlarını artıra-
rak kiralama işlemlerinin birçok adımının dijital ortam-
da yapılmasına imkan veren bir yapıya geçiş yaptı. 

Teknoloji dünyasında yaşanan baş döndürücü geliş-
meler her alana yansırken, söz konusu değişim oto-
motiv, araç kiralama ve araç paylaşımı sektörlerini de 
dönüştürüyor. Bu doğrultuda, otonom ve elektrikli 
araçların popülaritesinin yükselişi, araç satışlarının 
azalarak araç kiralama ve araç paylaşımının hızla ar-
tacak olması, yeniden şekillenecek olan satış sonrası 
hizmetler gibi gelişmeleri içeren tüm değişimleri takip 
etmek ve sistemin ayrılmaz parçaları olmak sektör 
oyuncuları için son derece önemli.

Nüfusun yarısından fazlasının şehirlerde yaşadığı bir dünya-

dayız. Artan şehirleşme ile farklı ulaşım ihtiyaçları doğuyor, 

alternatif mobilite çözümleri ve modelleri ortaya çıkıyor. 

Mobilite dünyasında talep, araç sahipliğinden kiralama ve 

paylaşıma doğru kaymaya devam ediyor. 2030’da dünyada 

satılan her 10 araçtan birinin paylaşım ekonomisi içinde yer 

alacağı öngörülüyor.

Alternatif Mobilite 
Çözümleri ve Modelleri 
Ortaya Çıkıyor
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Teknoloji dünyasında yaşanan baş 
döndürücü gelişmeler her alana yan-
sırken, söz konusu değişim otomotiv, 

araç kiralama ve araç paylaşımı sektörlerini 
de dönüştürüyor. Bu doğrultuda, otonom ve 
elektrikli araçların popülaritesinin yükseli-
şi, araç satışlarının azalarak araç kiralama 
ve araç paylaşımının hızla artacak olması, 
yeniden şekillenecek olan satış sonrası hiz-
metler gibi gelişmeleri içeren tüm değişim-
leri takip etmek ve sistemin ayrılmaz parça-
ları olmak sektör oyuncuları için son derece 
önemli.

alanındaki bugünün ve geleceğin trendlerine yönelik 
yatırımları her geçen gün artıyor. Geçtiğimiz Temmuz 
ayında mobilite ve enerji sektörlerinin önde gelen 
oyuncularının iş birliği ile hayata geçirilen yeni bir olu-
şum, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun Şarj Ağı 
İşletmeciliği Yönetmeliği kapsamında Şarj Ağı İşlet-
mecisi olmak üzere lisansını aldığını duyurdu. Bu tür 
örneklerin desteklenerek daha da artmasının sektö-
rümüz açısından olumlu etkileri olacağına inanıyoruz.

Son dönemdeki ekonomik gelişmelere bakıldığında, 
pazar genelinde yaşanan ve tüm emtialarda gözlem-
lenen fiyat artışlarından alım gücü nispeten de olsa 
negatif yönde etkileniyor ve buna bağlı olarak tüketici 
tercihlerinde değişiklikler yaşanıyor. Pandemi dönemi 
kaynaklı tedarik sorunlarının yarattığı arz-talep uyum-
suzluğu, kur seviyesindeki artış ve TEFE-TÜFE’deki 
geçmişe kıyasla yüksek artış oranları, kurumsal kira-
lamanın satın almaya göre cazibesini bir miktar daha 
artırıyor. Bir taraftan da reel satın alma gücünün azal-
ması doğrultusunda perakendede yaşanan giriş seg-
mentindeki ürünlere ağırlık verilmesi trendinin, birey-
sel ve kurumsal araç kiralama alanlarında da arttığına 
tanıklık ediyoruz. 

Yılın son çeyreğine geçiş yaptığımız bu sayıda, yeni 
eğitim-öğretim yılı için tüm öğrencilerimize, öğret-
menlerimize ve sektör çalışanlarına başarılı ve sağlıklı 
bir süreç diliyorum.

Son olarak, ulusumuzun egemenliğini teminat altına 
alan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 99. yılını kut-
luyor, bu toprakların kazanılması için canını ortaya 
koyan başta Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ol-
mak üzere, tüm kahramanlarımızı rahmet ve şükranla 
anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

Dünyada da paylaşım ekonomisinin ivmelenmesiyle, 
araç sahipliği artık yeni kuşağın öncelikleri arasında 
yer almıyor. Avrupa ve Amerika’da “Y” nesli bir süredir 
araç sahipliği yerine kiralama sistemini tercih ediyor. Z 
kuşağı ile birlikte araç sahipliğine ilgi giderek azalıyor. 

Türkiye’de Z kuşağının yüzde 56’sı otomobili yalnızca 
bir ulaşım aracı olarak görüyor. Yeni nesil tüketiciler, 
mobilitede “kullanıma dayalı ödeme” tercih ediyor; 
paylaşımlı bisiklet, elektrikli bisiklet, scooter/motorlu 
scooter kullanımı artıyor.

Müşteri tarafında paylaşım ekonomisinde büyümeyi 
destekleyen ana unsur ise “tasarruf”. Bu noktadan 
hareketle, görünen o ki araç paylaşım sektörünü 10 
seneden kısa bir sürede 5 kat gibi inanılmaz bir büyü-
me bekliyor. Küresel rakamlara bakarsak, 2017 yılında 
36 milyon üyesi olan araç paylaşım pazarının üye sa-
yısının 2021 yılında 47,5 milyona ulaştığını görüyoruz. 
2026 yılında ise bu sayının 60 milyonu aşacağı tahmin 
ediliyor.

Gelecekte enerji tasarrufu daha ön planda olacak; 
sürdürülebilir teknolojilere daha çok yatırım yapıla-
cak, kademeli olarak önce tam elektrikli, sonra da 
otonom araçları hem paylaşım hem kiralama sektö-
ründe kullanacağız. Kiralama yöntemi sayesinde tü-
keticiler, elektrikli araçları başlangıç maliyeti ve ikinci 
el fiyat belirsizlik riski olmaksızın, makul aylık kira öde-
meleri ile edinebilecek. Avrupa’da, 2030 yılında, yeni 
araç satışlarının yüzde 40’ının hibrit ve yüzde 55’inin 
elektrikli olması bekleniyor. Mega trendlerin yarattığı 
etkiler sonucu mobilite ekosisteminin evrilerek araç 
paylaşımı, üyelik modelleri, filo yönetimi, platform 
hizmetleri sağlayıcıları gibi yeni iş modelleriyle zen-
ginleşeceğini görüyoruz.

Ülkemizin köklü kuruluşlarının da elektrikli araç 

Gelecekte enerji tasarru-
fu daha ön planda olacak; 
sürdürülebilir teknolojilere 

daha çok yatırım yapılacak, ka-
demeli olarak önce tam elektrik-
li, sonra da otonom araçları hem 
paylaşım hem kiralama sektörün-
de kullanacağız. Kiralama yönte-
mi sayesinde tüketiciler, elektrikli 
araçları başlangıç maliyeti ve ikin-
ci el fiyat belirsizlik riski olmaksı-
zın, makul aylık kira ödemeleri ile 
edinebilecek.
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Ali Haydar BOZKURT  
Toyota Türkiye Pazarlama
ve Satış A.Ş. CEO’su

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede eko-
nomiye ve otomotiv sektörüne dair öngörüleriniz 
nelerdir?         

2 022 yılında, iki yıldan daha fazla süren bir sal-
gının etkilerini yaşamaya devam ederken tüm 
dünya birden fazla sorunla mücadele etme-

yi sürdürüyor. Bu yaşananların hepsinin tek başına 
ciddi problemler olduğunu söyleyebiliriz. Çip krizi, 
ham madde bulunamaması, konteyner sıkıntıları, 
Rusya-Ukrayna savaşı gibi birçok faktör, sadece oto-
motivi değil birçok sektörü etkiliyor. Tüm sektörler 
bunları çözmek adına adımlar atıyor, ancak bu birden 
fazla soruna aynı anda bugünden yarına çözüm yolu 
bularak üstesinden gelmek çok zor görünüyor. Tüm 
dünyada enflasyonist bir ortamdan geçiliyor ve kaçı-
nılmaz bir şekilde ürünlerin baz maliyetlerinde bir artış 
yaşanıyor. 

Türkiye özelinde otomotiv sektörünü değerlendirdiği-
mizde ilk 7 aylık dönemde, otomobil ve hafif ticari araç 
satışlarıyla pazarın geçen yıla göre yüzde 7.3 geriledi-
ğini görüyoruz. Haziran ve Temmuz aylarında yaşanan 
bir artışla birlikte daralma biraz daha hafiflese de, 
özellikle Temmuz ayında pazarın beklentilerin altında 

Bu Yıl Pazarın 
Büyüklüğünü Araç 
Bulunurluğu Belirleyecek

Ali Haydar BOZKURT: “Hibrit teknolojisinde 
öncü olan markamız, bu deneyimi tam 
elektrikli araçlara da taşıyor. Ülkemiz 
de dahil olmak üzere her ülke elektrikli 
otomobiller konusunda kendi dinamikleri 
çerçevesinde yatırımlar yapacak. Zamanla 
elektrikli otomobiller de araç parkında 
yüzde olarak daha fazla yerini alacak ve 
geliştirildikçe daha ulaşılabilir hale gelecek.”
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başladı. Yakın gelecekte Rusya-Ukrayna savaşının 
nihayetleneceğiyle ilgili bir ışık görünmüyor. Tedarik 
sorunları tek başına çözmese de, Avrupa’daki enerji 
sıkıntılarını ve Rusya ile Ukrayna’nın dünyaya sağladığı 
ham maddede yaşanan tedarik sıkıntılarını hafiflet-
mesi açısından öncelikle savaşın sona ermesi önem 
taşıyor. Genel görüş 2023’te de araç bulunurluğu so-
rununun devam edeceği yönünde, ama bir sürpriz olur 
ve durum tersine dönerse elbette bu bizi çok mutlu 
eder. 

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Markanızın elektrikli araçlar konusunda-
ki çalışmalarından bahseder misiniz?

Özellikle pandemi sürecinde çevreci otomobillerin ve 
çevreci teknolojilerin ne kadar önemli olduğu daha 
geniş kitleler tarafından fark edilmeye başlandı. To-
yota markası, henüz CO2 ve emisyon gibi konular 
kimsenin gündemine girmemişken sürdürülebilirlik 
konusuna çok önceden önem vermiş ve elektrik mo-
torlu araçlar, hibrit araçlar üzerinde çalışmalara 50 
yıl önce başlamış, stratejisini bu şekilde planlamıştır. 
Hibrit teknolojisinde öncü olan markamız, bu deneyi-
mi tam elektrikli araçlara da taşıyor. Ülkemiz de dahil 
olmak üzere her ülke elektrikli otomobiller konusun-
da kendi dinamikleri çerçevesinde yatırımlar yapacak. 
Zamanla elektrikli otomobiller de araç parkında yüzde 
olarak daha fazla yerini alacak ve geliştirildikçe daha 
ulaşılabilir hale gelecek. Toyota markası, karbon nötr 
giden yolda geniş ürün yelpazesiyle farklı ülke ve böl-
gelerdeki ihtiyaçlara göre en iyi alternatifleri sunmaya 
devam ediyor. Toyota’nın Batı Avrupa’da hibrit satış 
oranları yüzde 80’lere yaklaşıyor ve Türkiye’de de ya-
kıt fiyatlarının da etkisiyle hibrit araçlara olan ilgi her 
geçen gün artıyor.

kaldığını söyleyebiliriz. Temmuz ayında önceki yıla 
göre yüzde 9.1’lik artış elde edilse de, satışların bek-
lentilerden daha az gerçekleşmesinin ana sebebi araç 
yokluğu oldu. Eğer yeterli sayıda araç bulunsaydı, Ha-
ziran ayındaki rakamlara ulaşmak mümkün olabilirdi. 
Bununla birlikte satışları etkileyen son dönemdeki di-
ğer faktörler ise ÖTV’nin düşme beklentisi, ikinci elde 
bir miktar gevşeyen fiyatlarla takasa vereceklerin 
beklenen fiyatı alamaması, krediye ulaşmaktaki zor-
luklar ve artan araç fiyatları oldu. Ancak saydığımız bu 
unsurların büyük bir bölümünü araç bulunurluğu oluş-
turuyor çünkü hem filo hem de perakende tarafında 
talep devam ediyor. Bu yıl pazarın büyüklüğünü araç 
bulunurluğu belirleyecek ve satışların önümüzdeki 
aylarda da benzer tempoda seyretmesi muhtemel 
görünüyor.

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı 
malzemelerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, 
araç tedariki sorunu yaşanıyor. Bu konudaki değer-
lendirmelerinizi öğrenebilir miyiz?   

2021 yılında yaşanan tedarik sorunları ve çip krizinin 
getirdiği olumsuz etkilerle pazar beklentilerin altında 
kalmaya devam ediyor. Avrupa pazarındaki temel dü-
şüşün sebebi de araç bulunamaması. Uzun yıllar bo-
yunca hiç enflasyon görmemiş ülkeler için yüzde 8-10 
civarında enflasyon büyük bir rakam olarak görülebilir 
ama müşteri davranışlarında bir değişiklik gözlemlen-
mediğini söyleyebiliriz. Avrupa’da da modele göre 3-5 
aylık bekleme süreleri bulunuyor.

2022’nin başında bizim öngörümüz, içerisinde bulun-
duğumuz yılın tamamında araç bulunurluğunun zor 
olacağı yönündeydi. Yapılan bu tahminlerin ardın-
dan Rusya-Ukrayna savaşı başlayınca, konuşmalar 
2023’ün de böyle geçeceği üzerine yoğunlaşmaya 

Hayatı kolaylaştırarak müş-
teri memnuniyetini artırmaya 
odaklanan bir marka olarak Toyota 
da, dijital kanallarda çok daha faz-
la hizmet sunmaya başladı. Dijital 
showroom ile birlikte müşterileri-
mizi fiziksel olarak showroom’day-
mış gibi ağırlayabiliyoruz ve canlı 
olarak satış danışmanlarıyla birebir 
araçları inceleyebiliyor, merak et-
tikleri sorulara yanıt alabiliyorlar. 
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Bununla birlikte Toyota’nın düşük ve sıfır emisyonlu 
ürün gamında hibritler, plug-in hibritler, yakıt hücre-
li araçlar ve tam elektrikliler olmak üzere büyük bir 
çeşitlilik bulunuyor. Toyota, 2025’te global olarak 5.5 
milyon elektrik motoruna sahip araç satışı yapmayı 
hedefliyor. 2030’da ise bu rakam 8 milyona ulaşacak 
ve bu araçların 2 milyonu tam elektrikli/yakıt hücreli 
araçlardan oluşacak.

Covid - 19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde 
müşteri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme 
hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya baş-
ladı. Dijitalleşme konusunda markanızın ne tür çalış-
maları var?

Pandemi hayatımızda bir daha değişmeyecek şekilde 
etkiler bıraktı ve konuya dijitalleşme çerçevesinde 
baktığımızda birkaç senede yaygınlaşacak alışkanlık-
ların erkene çekildiğini söyleyebiliriz.

Bunların en başında müşteri alışkanlıklarının değiş-
mesi geliyor. Otomotiv sektörü özelinde değerlendir-
diğimizde insanların dijitalleşmeye daha fazla önem 
verdiğini, dijital kanallarımızdaki ziyaret sayısının art-
masını kanıt olarak gösterebiliriz. Hayatı kolaylaştıra-
rak müşteri memnuniyetini artırmaya odaklanan bir 
marka olarak Toyota da, dijital kanallarda çok daha 
fazla hizmet sunmaya başladı. Dijital showroom ile 
birlikte müşterilerimizi fiziksel olarak showroom’day-
mış gibi ağırlayabiliyoruz ve canlı olarak satış danış-
manlarıyla birebir araçları inceleyebiliyor, merak et-
tikleri sorulara yanıt alabiliyorlar. Satın alma sürecini 
yasal olarak tamamen online şekilde gerçekleştirmek 
mümkün olmasa da biz Toyota markası olarak müşte-
rilerin işlemlerini en kısa ve en kolay şekilde çözebi-
lecek bir altyapı oluşturduk. Artık tüketiciler, sadece 
salgın endişesiyle değil zaman kazandırması sebebiy-
le de dijital kanalları daha fazla tercih etmeye başla-
dı. Dijital showroom gibi hizmetlerin yanı sıra online 

servis randevusu ve yapay zeka ile çalışan Chatbot 
uygulaması gibi hizmetlerle müşterilerimize zaman 
kazandırmaya yardımcı olacak hizmetler sunmaya 
devam ediyoruz.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenle-
meler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük 
ölçüde açıldı. Buna bağlı olarak, hafif ticari araçların 
operasyonel kiralama sektörünün filosundaki payı 
da günden güne artıyor. Bu konudaki görüşleriniz 
nelerdir?

Bu düzenleme ile birlikte araç satın almak yerine ti-
cari araç kiralamak isteyen kurumların önü açılmış 
oldu. Kurumlar hafif ticari araç kiralayarak bunun için 
bir sermaye ayırmadan vergi avantajından yararlanıp, 
bakım, onarım, filo yönetimi gibi kiralamanın getirdiği 
birçok fayda da sağlayabiliyorlar. Toyota’nın “Rent a 
Toyota” programı kapsamında, ağırlıklı olarak KOBİ’le-
re yönelik bir kiralama sistemi kurduk. Böylece sade-
ce adetli kiralamalar yapan büyük firmalar değil, aynı 
zamanda alt limit olmadan sadece 1 araçlık ihtiyacı 
olan KOBİler de kiralama fiyat imkanlarından yarar-
lanabiliyorlar. Kiralamanın en başından itibaren tüm 
müşterilere doğru araç tespiti yaparak, 12-48 ay aralı-
ğında kiralamalar yapmasına yardımcı oluyoruz. Rent 
a Toyota kapsamında hibrit araçlarımız dahil olmak 
üzere sunulan binek araçlarıyla birlikte Toyota Profes-
sional ürün gamımızda yer alan Proace City ve Proace 
Cargo modellerini de kiralayabiliyorlar. l

Toyota’nın düşük ve sıfır 
emisyonlu ürün gamında hib-
ritler, plug-in hibritler, yakıt hücre-
li araçlar ve tam elektrikliler olmak 
üzere büyük bir çeşitlilik bulunuyor. 
Toyota, 2025’te global olarak 5.5 
milyon elektrik motoruna sahip araç 
satışı yapmayı hedefliyor. 2030’da 
ise bu rakam 8 milyona ulaşacak ve 
bu araçların 2 milyonu tam elektrik-
li/yakıt hücreli araçlardan oluşacak.
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Müşteri Yolculuğunun 
Her Aşamasına Olumlu 
Katkıda Bulunuyoruz

oranımızı artırarak dijitalleşmenin müşteriye kazandırdığı 
hızı ve bayilere sağladığı evraksız işlem kolaylığını en üst se-
viyeye çıkardık. Satış sonrası hizmetlerimizde de dijitalleş-
me oranını artırarak müşterilerilerimize temas kanallarımızı 
ve sayımızı artırdık. Müşterileri tarafından en çok tavsiye edi-
len finansal çözüm merkezi olma vizyonuyla müşteri dostu, 
hızlı ve kolay kredinin öncülüğü ile Haziran ayında Koçfinans 
Mobil’in lansmanını yaptık. Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini 
odak alarak tasarlanan yeni uygulama ile dijital dönüşüm 
sürecine devam ediyoruz. Koçfinans Mobil sayesinde kulla-
nıcılar, tek tıkla kredi başvurusu yapabilmekte, devam eden 
kredilerine ait ödemeleri takip edebilmekte ve daha birçok 

Yeşim Pınar KİTAPÇI   
Koç Finansman A.Ş.
Genel Müdürü

2022 yılında Dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin beklen-
tileriniz nelerdir? Kısa ve orta vadede ekonomiye ve ban-
kacılık / finans sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?    

K üresel ölçekte merkez bankalarının enflasyonla mü-
cadelesi devam ederken son dönemde resesyon 
endişelerinin de arttığını görüyoruz. Nitekim, salgına 

yönelik belirsizlikler, jeopolitik riskler ve finansal koşullar-
daki sıkılaşma çerçevesinde IMF Temmuz ayında 2022 yılı 
için küresel büyüme tahminini aşağı yönde revize etti. Yurt 
içinde de öncü göstergelere bakarsak ekonomik aktivitenin 
yılın 2.yarısına baskı altında başladığını söyleyebiliriz. Enf-
lasyonist ortam, yükselen faiz oranları ve jeopolitik risklerin 
ön planda olduğu mevcut koşullar altında, finans sektörü-
nün ihtiyatlı yaklaşımlar çerçevesinde faaliyetlerini sürdür-
mesi bekleniyor.  

Covid - 19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde müş-
teri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme hayatımı-
zın her alanında daha fazla yer almaya başladı. Dijitalleş-
me konusunda kurumunuzun ne tür çalışmaları var?

Koçfinans olarak, değişen pazar dinamiklerine uyumlu yeni-
likçi iş modellerimiz ile sektördeki öncü konumumuzu sür-
dürmekteyiz. Değişen müşteri ihtiyaçları ile dijital dönüşüm 
kapsamında, online araç satışı yapan platformlarda kredi 
çözümleri çalışmalarına hız kazandırdık. API (uygulama 
programlama arayüzü) mimarisi ile müşterilerimize kesin-
tisiz deneyim yaşama imkanı sunuyoruz. Bu sayede, dijital 
kanallardan açılan kredi hacmimizi önceki yıla göre yüzde 
40 oranında artırdık. Kredi satış işlemlerinde mesafeli satış 
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çözümünün yanında hızlı ve sürtünmesiz bir deneyim yaşa-
mış oluyorlar.   

Ürün gamımızı kiralama sektörünün tüm alt kırılımlarına ve 
iş modellerine cevap verecek şekilde çeşitlendiriyoruz. Solo 
ürünlerin yanı sıra ürünlerin entegre çalıştığı paket çözüm-
lerle müşteri yolculuğunun her aşamasına olumlu katkıda 
bulunuyoruz. 

Kiralama aşamasında finansman, kiralamadan dönen araç-
ların ihale veya doğrudan satışına finansman, pazara inen 
araçların perakende satışına finansman gibi bütünleşik bir 
hizmet anlayışıyla hareket ediyoruz. Aynı zamanda peraken-
de kredilerde olduğu gibi filo tarafında da distribütörlerle 
ortak çalışmalar yaparak artan finansman maliyetlerini dü-
şürmeyi hedefliyoruz. 

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama firmalarına fi-
nansman sağlarken nelere dikkat ediyorsunuz? Firmala-
rın sağlaması gereken standartlar nelerdir?

Hem operasyonel hem de günlük kiralama şirketlerinde 
kredi talebinde bulunan kiralama firması özelinde; firmanın 
ve ortakların sektör tecrübesi, kiralama öncesi sektörün 
farklı kollarında gösterdiği faaliyetler, şirketin organizas-
yonel yapısı ve şirket üst yönetiminin tecrübesini dikkate 
alıyoruz. Mali tarafta ise, borçluluk ve kârlılık rasyoları başta 
olmak üzere finansal sağlamlık göstergeleri, nakit akışı ve 
araçlarının piyasa değeri, kontrat yapıları, müşteri profili 
gibi unsurlar göz önünde bulundurduğumuz kriterler ara-
sında. Şirketlerin kredi geçmişi ve moralitesi de değerlen-
dirmemizde önemli bir unsur.

Kiralamaya konu projenin verimliliği, mali tablolara etkisi 
de göz önünde bulunduruluyor. Müşterilerimizin bağımsız 
denetim raporlarına sahip olmaları, finansal göstergeleri ve 
mali yapıları hakkında düzenli bilgi paylaşımları bizler açısın-
dan son derece önemli olan bir unsurdur.

Sektörü tanıyan, dinamiklerini iyi bilen, değişen gerçeklerini 
yakından izleyen bir ekip olarak, müşterilerimizin en çok ter-
cih ettikleri finans partneri olmayı hedefliyoruz. l

işlemi kolayca yapabilmekteler. Önümüzdeki dönemde de, 
güçlü iş birlikleri, kaliteli, hızlı ve ayrıcalıklı hizmet anlayışı ile 
dijitalin sunduğu imkânları da kullanarak değişime öncülük 
etmeye devam edeceğiz.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama şirketlerine 
nasıl yaklaşıyorsunuz? Operasyonel kiralama ve günlük 
kiralama şirketlerine sunduğunuz finansman paketleri 
hakkında bilgi verir misiniz?

Uzun zamandır temellerini attığımız ve uygulamaya geçir-
diğimiz portföy çeşitlendirme stratejimiz doğrultusunda bi-
reysel kredilerin yanında kurumsal kredilerde de aktif olarak 
hizmet veriyoruz. Kurumsal kredilerimizin içinde önemli bir 
paya sahip olan filo ve kiralama sektörünün dinamiklerine 
uygun finansman modelleri geliştirmeye devam ediyoruz.

Captive yapıdaki finansman şirketlerinden farklı olarak, 
Operasyonel ve Günlük Kiralama sektöründe marka ba-
ğımsız olarak finansman sağlıyoruz. Bu durum bizim adı-
mıza sektörde olumlu yönde bir ayrışma anlamına geliyor. 
Finansman hizmetimiz kapsamında müşterinin ihtiyacına 
yönelik ve projesinin dinamiklerine uygun şekilde her tür-
lü esnek ve balon ödeme planları sunuyoruz. Operasyonel 
kiralama tarafında kredi vadesi ile kiralama süresinin uyu-
muna dikkat ederken, günlük kiralamada sektör dinamikleri 
gereği daha kısa vadede kredi kullandırıyoruz. Projenin iç di-
namiklerine göre müşterilerimize araç bedelinin tamamına 
varan oranda finansman sağlayabiliyoruz.   

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama sektöründe ar-
tan araç fiyatları ve uzun süredir elde edilen tecrübelerin iş 
yapış şekline olumlu yansıtılması ile sektörde finansal sağ-
lamlığın arttığını ve bunun her geçen yıl finansal sonuçlara 
yansıdığını görüyoruz. Ürün ve hizmet çeşitliliğimizi artıra-
rak sektördeki payımızı artırmaya devam  ediyoruz. Aynı za-
manda iş modellerimizi de güncelleyerek proje bazlı çalış-
malara ağırlık veriyoruz. 

Kiralama sektörü ekosistemine değer katacak farklı ürün 
ya da projeleriniz var mı?

Sektöre yönelik hizmetlerimiz sadece yeni araç alımlarının 
finansmanıyla sınırlı değil. Kiralama şirketlerinin kiralama 
vadesi sonunda kiradan dönen araçlarının toplu ya da pe-
rakende ikinci el satışında da farklı finansman çözümlerimiz 
var.

Kiralama firmalarının alıcı firmalara doğrudan satışlarına 
çözümler üretebildiğimiz gibi özellikle ihale platformları ile 
geliştirdiğimiz yeni iş birlikleri ile alıcı konumundaki işlet-
melere yönelik stok finansmanı modellerimiz sayesinde 
tüm paydaşlarımıza geniş bir yelpazede uçtan uca değer 
yaratıyoruz. Alıcı firmalar ihalelere finansmanını sağlamış 
olarak giriyor ve tüm işlemlerini dijital ortamda gerçekleş-
tiriyorlar. Kampanyalar sayesinde sübvansiyonlu faiz oran-
larından yararlanıyorlar. Böylece uygun maliyetli finansman 

Kiralama firmalarının alıcı firma-

lara doğrudan satışlarına çözümler 

üretebildiğimiz gibi özellikle ihale plat-

formları ile geliştirdiğimiz yeni iş bir-

likleri ile alıcı konumundaki işletmelere 

yönelik stok finansmanı modellerimiz 

sayesinde tüm paydaşlarımıza geniş bir 

yelpazede uçtan uca değer yaratıyoruz.
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ARAŞTIRMA

Operasyonel Araç Kiralamada 
Hafif Ticari Araçların Payındaki 
İstikrarlı Yükseliş Devam Ediyor
Tüm Oto Kiralama Kuruluşları Derneği (TOKKDER), yılın ilk yarısına ilişkin sektör verilerini 
açıkladı. Bu kapsamda; operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk yarısında 13,9 milyar 
TL’lik yeni araç yatırımı yaparak 30 bin 700 adet aracı filosuna kattı. Yılın ilk yarısı 
itibarıyla sektörün aktif büyüklüğü 65 milyar 400 milyon TL’yi buldu.

TOPLAM ARAÇ
(000)

175,3 241,5

Katılımcılar Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000)

22,3 30,7

SATILAN ARAÇ
2. EL (000)

19,9 27,4

MÜŞTERİ ADEDİ
(000)

19,3 26,6

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL)

10,1 13,9

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

5,9 8,1

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

47,5 65,4

KATILIMCI VE SEKTÖR TAHMİNLERİ
2022 1 YARI YIL SONU

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ 
iş birliği ile hazırladığı, 2022 yılının ilk yarı so-
nuçlarını içeren “TOKKDER Operasyonel Kira-

lama Sektör Raporu”nu açıkladı. Rapora göre, ope-
rasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk yarısında 13,9 
milyar TL’lik yeni araç yatırımı yaparak 30 bin 700 adet 
aracı filosuna kattı. Yılın ilk yarısı itibarıyla sektörün 
aktif büyüklüğü 65 milyar 400 milyon TL olarak ger-
çekleşti. Bu dönemde, sektörün toplam araç sayısı 
2021 yılı sonuna göre yüzde 1,4 artarak ve 241 bin 500 
adede ulaştı. 

Hibrit ve elektrikli araçların yükselişi!

Rapora göre, Renault yüzde 23 pay ile Türkiye ope-
rasyonel araç kiralama sektörünün en çok tercih edi-
len markası olmayı sürdürdü. Renault’u yüzde 14,5’le 
Fiat, yüzde 10,6 ile Volkswagen ve yüzde 10,4’le Ford 
takip etti. Bu dönemde, sektörün araç parkının yüzde 
51,3’ü kompakt sınıf araçlardan oluşurken, küçük sı-
nıf araçlar yüzde 26,2 ve üst-orta sınıf araçlar yüzde 
13,3 pay aldı. 2018 sonunda operasyonel araç kiralama 
sektörünün filosundaki payı yüzde 2,9 olan hafif ticari 
araçların payı ise 2022 yılının ilk yarısında yüzde 5,8’e 
yükseldi. Diğer yandan, sektörün araç parkında yer 
alan hibrit ve elektrikli araçların payının hızla artmaya 
devam etmesi de dikkatleri çekti. Buna göre, sektö-
rün araç parkının büyük bölümünü yüzde 64,4 ile dizel 
yakıtlı araçlar oluşturmayı sürdürürken, benzinli araç-
ların payı yüzde 28’e, hibrit ve elektrikli araçların payı 
ise 7,6’ya çıktı.

Sedan yine birinci sırada!

TOKKDER raporuna göre, yılın ilk altı ayı sonunda 
operasyonel kiralama sektöründeki gövde tipine 
göre araç oranlarında sedan birinciliği devam etti. 

Bu kapsamda, sedan gövde tipine sahip araçlar yüz-
de 64,6 ile birinci sırada yer alırken, hatchback gövde 
tipine sahip araçlar yüzde 19,2 ile ikinci sırada geldi. 
SUV araçlar ise yüzde 7,8 ile üçüncü sırada yer aldı. Bu 
araçları yüzde 1,6 ile station wagon gövde tipine sahip 
araçlar takip etti. Rapora göre, sektörün toplam araç 
parkındaki araçların yüzde 71,4’ünü otomatik vitese 
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sahip araçlar oluştururken, manuel vitesli araç-
ların payı yüzde 28,6 olarak gerçekleşti.

Sektörün 2022’nin ilk yarısında ödediği vergi 
tutarı 8,1 milyar TL

Operasyonel kiralama sektörü, yılın ilk altı 
ayını kapsayan dönemde ekonomiye önemli 
oranda vergi girdisi sağlamaya da devam etti. 
TOKKDER’in raporuna göre, sektörün 2022’nin 
ilk yarısında ödediği vergi tutarı toplamda 8,1 
milyar TL’yi buldu. 

“Satın almak yerine kiralama yapmak avanta-
jını koruyor”

Yılın ilk 6 aylık dönemine ilişkin sonuçları de-
ğerlendiren TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı 
İnan EKİCİ, “ACEA verilerine dayanarak Otomo-
tiv Distribütörleri Derneği’nin (ODD) hazırladığı 
Avrupa Otomotiv Pazarı Değerlendirmesi’ne 
göre, AB (26), UK ve EFTA ülkeleri toplamına 
göre otomotiv pazarı 2022 Ocak-Haziran dö-
neminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
14,8, otomobil pazarı yüzde 13,7 ve hafif ticari 
araç pazarı ise yüzde 24 azaldı. Ülkemizde ise 
otomotiv pazarı Avrupa’dakinden biraz daha 
olumlu bir seyir izliyor. 

Yine ODD verilerine göre, 2022 yılı Ocak-Haziran 
döneminde Türkiye otomobil ve hafif ticari araç 
toplam pazarının, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 9,3, otomobil pazarının yüzde 10,3, 
hafif ticari araç pazarının ise yüzde 5,6 daral-
dığı görülüyor. Otomotiv pazarında yaşanan bu 
daralmanın daha ne kadar devam edeceğini 
öngörmek güç… Yeni otomobil tedarikinde bu 
dönemde sıkıntı olduğu için araç kiralama sek-
törü de arzu edilen araç filosu büyüklüğüne, 
büyüme potansiyeli olmasına karşın, ulaşamı-
yor. Buna rağmen, sektör olarak müşterilerimizi 
araçsız bırakmamak adına çözümler üretiyor, 
yeri geldiğinde müşterilerimizin araç kiralama 
kontratlarının süresini uzatıyor ya da 2. el araç-
lar kiralıyoruz. 

Artan araç maliyetleri sebebi ile müşterilerimiz 
de bu dönemde araç politikalarında değişiklik 
yaparak daha ekonomik, daha düşük donanım 
seviyesine sahip araçlara yöneliyorlar. Ekono-
mik olarak zor bir dönemden geçilmesine karşın 
araç kiralama satın almaya kıyasla her zaman 
daha avantajlı. Araçları daha uygun maliyetlerle 
sağlıyor, hasar yönetimi, bakım, kış lastiği gibi 
pek çok unsuru yöneterek maliyet avantajını 
müşterilerimize yansıtıyoruz.” diye konuştu.l
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OPERASYONEL KİRALAMA TÜRKİYE BİNEK OTOMOBİL
& HAFİF TİCARİ ARAÇ

Kaynak: Binek Otomobil & Hafif Ticari Araç satışları büyümesi, Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) verisinden hesaplanmıştır. Türkiye büyüme oranı GSYH (TUİK) değişim oranıdır.
• 2022 1. Yarıyıl karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır
• 2022 2. Çeyrek dönemi Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır.
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Müşteri Adedi Büyüme Karşılaştırma 
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2022 2. Çeyrek dönemi Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır.
2022 1. Yarıyıl karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır.
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Türkay OKTAY   
LeasePlan Türkiye 
Genel Müdürü

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede ekono-
miye ve operasyonel araç kiralama sektörüne dair 
öngörüleriniz nelerdir?   

M akroekonomik açıdan değerlendirdiğimizde 
zorlu bir dönemden geçiyoruz ve operas-
yonel kiralamayı tercih etmek şirketler için 

hala en avantajlı mobilite çözümü olmaya devam edi-
yor. Kira sözleşmeleri uzun dönemli olduğu için enf-
lasyon kaynaklı fiyat dalgalanmalarından etkilenmeyi 
önlüyor. Ek olarak, operasyonel hizmetlerimiz için  
sıkı iş birliği yaptığımız geniş bayi ağımız ve yaptığımız 
anlaşmalar kapsamında fiyat artışlarını yönetebiliyo-
ruz.  Bu, araç sahipliğinden uzaklaşarak hizmet olarak 
araç kullanmaya geçişe uzanan genel mega trendle 
birlikte, güçlü ve olumlu büyüme öngörümüze katkıda 
bulunuyor. Sektörümüze baktığımızda da bizim gibi 
bu şekilde uzun dönemli kiralamanın doğasına uygun 
hareket edebilen kiralama şirketleri oldukça bu olum-
lu etkiyi göreceğimizi düşünüyorum.

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı 
malzemelerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, 
araç tedariki sorunu yaşanıyor. Bu durum operas-
yonel araç kiralama sektörünü ne şekilde etkiliyor?    

Pazar genelindeki çip krizi yeni araç üretiminin azal-
masına ve dolayısıyla ikinci el araçlara ve ikinci el 
araç kiralama hizmetlerine yüksek talep oluşmasına 

neden oldu. İş modelimizin doğası gereği, yüksek ka-
liteli ikinci el araçlar için talepleri karşılayabiliyor ve bu 
olağan dışı zamanlarda müşterilerimiz için mobilite 
sağlayabiliyoruz.

Sıfır araçların bulunurluluğu pandemiden beri çok dü-
şük ve kısa vadede artması beklenmiyor. LeasePlan 
Türkiye olarak müşterilerimizin mobilitelerini süreklili-
ği adına bulabildiğimiz tüm yeni araçları ve biten kont-
rat vadelerini uzatmak gibi çözümleri müşterilerimize 
hızlıca sunuyoruz. EsnekPlan ürünümüzle de kısa ve 
esnek kiralama ihtiyaçlarına cevap veriyoruz. 

Operasyonel 
Kiralama En Avantajlı 
Mobilite Çözümü
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Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenlemeler 
ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük ölçüde açıldı. 
Ticari araç kiralamaya olan talep nasıl?     

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenlemeler ile 
hafif ticari araç kiralamanın önünün açılması sektörümüzü 
olumlu anlamda etkiledi. Tabii 10 yıl kadar süren ve kirala-
manın mümkün olmadığı dönemde araçlara sahip olmaya 
alışan hedef kitlemizin önce kiralamanın avantajlarını tanı-
ması gerekti. Talep her geçen gün artıyor. İşletmeler hafif 
ticari araç kiralama seçeneği ile operasyonel yüklerin altına 
girmek zorunda kalmadığı gibi aynı zamanda  hem zaman-
dan hem de bütçeden tasarruf edip ana iş faaliyetlerine 
daha fazla odaklanabiliyorlar, yüksek satın alma bütçelerini 
de kendi iş kollarına yatırabiliyorlar. Biz de LeasePlan olarak 
tüm müşterilerimize faaliyet kollarına uygun hafif ticari araç 
seçimi,  ilgili yetki belgeleri, ihtiyaçları olan üstyapının sağ-
lanması gibi birçok konuda sürecin her adımında destek 
oluyoruz.  Bu konuda özel olarak çalışan proje ekibimizle 

müşterilerimizin yanındayız. Yalnızca büyük şirketler değil 
kobiler ve şahıs şirketleri de hem iş kollarına hem de günlük 
hususi kullanımlarına uygun kampanyalı hafif ticari araçları 
Türkiye’nin ilk online filo ve şirket aracı kiralama web-sitesi 
tiklakirala.com’dan kiralayabiliyorlar. Daha kompleks ihti-
yaçlar için tek yerde hizmet (one stop shop) bakış açımızla 
müşterilerimizin ihtiyacı olan üstyapı, altyapı, logo vb gibi 
özelleştirmelerle tüm ihtiyaçlarına tek noktadan ve Lea-
sePlan güvencesi ile cevap oluyoruz. Ve bu konuda geliş-
meler oldukça heyecan verici. Portföyümüzdeki hafif ticari 
araç kiralama sayısı her geçen gün artıyor ve bu artışın de-
vam edeceğini düşünüyorum.  

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının başında 
geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların yerini yakın za-
manda elektrikli araçlar alacak gibi görünüyor. Markanızın 
elektrikli araçlara yaklaşımından bahseder misiniz?

LeasePlan için sürdürebilirlilik konusu her zaman ön plan-
da.   Birleşmiş Milletler nezdinde kurulan EV100 girişiminin 
kurucu üyelerinden bir tanesiyiz. Bu konudaki somut adım-
larımızın en güzel örneği olan bu girişim doğrultusunda hem 
çalışan hem de dünya çapındaki tüm filomuzla sıfır emisyon 
hedefimize doğru ilerliyoruz. Türkiye elektrikli araçlar konu-
sunda ne yazık ki Avrupa’dan daha geride olsa da LeasePlan 
Türkiye olarak hem müşterilerimizin bu araçlara ulaşımında 
hem de kullanım süreçleri boyunca hayatlarını ve işlerini ko-
laylaştıracak hizmetler sunuyoruz. Ayrıca hedef kitlemizin 
bu konuda bilgilenmesi, sorularına cevap bulabilmesi, konu-
daki uzmanlığımızdan faydalanabilmeleri için çalışıyoruz. Bi-
zim için önemli olan bu konuda somut adımlar atıyor olmak 
ve tüm sektöre de örnek teşkil etmek. Örneğin 2021 yılında 
satış yönetim kadromuzun şirket araçlarını yüzde 100 elekt-
rikli araçlarla değiştirdik, ben de keza yüzde 100 elektrikli bir 
araç kullanıyorum.  

Yine bir örnek olarak Türkiye’de filosuna elektrikli araçları 
ilk katan ve elektrikli araçları müşterilerine hem geleneksel 
hem de dijital kanallarından kiralamaya açan ilk şirket ol-
duğumuzu söyleyebiliriz. Yalnızca araçların kiralanması için 
değil ev ya da iş yerlerine şarj istasyonu kurulumu için de tek 
noktadan hizmet verebiliyoruz iş ortaklarımızın desteği ile. 
Özellikle Türkiye’de kullanımları yeni yaygınlaşmaya başla-
yan elektrikli araçlara dair pek çok bilinmeyen olduğunu fark 
ederek satış yönetim ekibimizin elektrikli araçlarıyla günlük 
deneyimlerinden oluşan bir vlog serisine başladık. Bu vide-
olarda elektrikli araçlardaki şarj, menzil gibi en merak edilen 
konularının yanı sıra LeasePlan’in hangi alanlarda şirketlere 
destek olduğunun üzerinde durduk. Müşterilerimizin çeşitli 
markalardan araçları kendilerinin test edebileceği etkinlik-
ler düzenlediğimiz gibi münferit olarak da test edebilme-
lerine olanak sağladık. Bu konudaki global uzmanlığımızla 
hazırlanan global raporları Türkiye ile buluşturduk. Ve tüm 
bu çabalarımızın da meyvelerini toplamaya başladık. Port-
föyümüzdeki elektrikli araç sayısı her geçen gün artıyor.l

Pazar genelindeki çip krizi yeni 
araç üretiminin azalmasına ve do-
layısıyla ikinci el araçlara ve ikinci el araç 
kiralama hizmetlerine yüksek talep oluş-
masına neden oldu. İş modelimizin doğa-
sı gereği, yüksek kaliteli ikinci el araçlar 
için talepleri karşılayabiliyor ve bu olağan 
dışı zamanlarda müşterilerimiz için mo-
bilite sağlayabiliyoruz.

RÖPORTAJ
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Ar-Ge ve Teknoloji 
Geliştirme Bölgeleri 
Teşvikleri

yenilikçi projenin varlığı gerekmekte olup, başvuru 
dosyasının T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na su-
nulması, ilgili başvuru dosyasının bakanlık uzmanları 
tarafından değerlendirmeden geçirilmesi, hakem ve 
komisyon üyelerinin belirlenmesi takibinde denet-
leme süreci ve ardından başvurusunun sonuçlandı-
rılması ile birlikte onay ve gerekli bildirimlerin vergi 
dairesi ve SGK’ya bildirilmesi ile teşviklerden yararla-
nılmaya başlanılmasıdır.

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

O perasyonel kiralama şirketleri müşterileri-
ne sundukları hizmetleri çeşitlendirmek ve 
hizmetlere ulaşım kolaylığını sağlayabilmek 

hem de faaliyetlerinin yürütülmesi sırasındaki ope-
rasyonel yükün kolaylaştırılması amacıyla kendi bün-
yelerinde araştırma geliştirme ve teknoloji faaliyeti 
olarak nitelendirebileceğimiz yazılım ve uygulamalar 
geliştirebilmekte. 

Ar-Ge faaliyeti yürütmek isteyen şirketlerin farklı teş-
vik ve desteklerden faydalanma imkânı bulunuyor.

Bu yazımızda 5746 Sayılı Araştırma Geliştirme ve Ta-
sarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun 
ve 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanu-
nu’nu karşılaştırıp bu kanunlarda yer alan bazı teşvik 
unsurlarından bahsedeceğiz.

İki Teşvik Mekanizması Nedir?

Mevzuatımızda bahsettiğimiz iki farklı teşvik mekaniz-
ması zaman zaman karıştırılabilmekte. 

Bunlardan ilki 5746 Sayılı Kanun kapsamında kurum-
lar vergisi mükellefleri tarafından Ar-Ge/Tasarı Mer-
kezlerinde gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik veya tasa-
rım harcamalarıdır. 

Bunun için Ar-Ge faaliyetlerinin, ayrı bir birim şeklin-
de örgütlenmiş tek bir fiziki mekân içinde yer alması, 
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Ar-Ge personelinin merkezde geçirdiği sürenin fizi-
ki kontrolünün yapılacağı mekanizmanın bulunması 
(Turnike, kart okuyucu, parmak izi tarayıcısı, vs.), Ar-
Ge merkezinin fiziki olarak tek bir bölgede bulunma-
sı ve giriş çıkışların birbirinden bağımsız olmaması 
gerekmektedir.

İkincisi ise 4691 Sayılı Kanun kapsamında teşvik un-
surlarından yararlanabilmek içinse mükelleflerin 
münhasıran teknoloji geliştirme bölgelerinde faaliyet 
göstermeleri şartı ile bağlı bulundukları vergi dairesi-
ne başvuruda bulunarak teknoloji geliştirme bölge-
si yönetici şirketinden alınan vergi mükellefi olarak 
faaliyet göstermesi ile elde edecekleri kazançlara 
ilişkin istisna uygulamasıdır. 

Teşviklerden Kim ve Ne Kadar Süreyle 
Yararlanmaktadır?

Her iki kanun kapsamında gelir ve kurumlar vergisi 
mükellefleri kanunlarda yer alan teşvik unsurlarından 
31.12.2028 tarihinde kadar yararlanabilecektir.

Teşvik Unsurları Nelerdir?

5746 sayılı Kanun kapsamında teşviklerden yararlanıl-
mak istenmesi halinde Ar-Ge/Tasarım Merkezlerinde 
gerçekleştirilen Ar-Ge ve yenilik veya tasarım harca-
malarının tamamı (yüzde 100’ü) kurum kazancının tes-
pitinde indirim konusu yapılabilecektir.

5746 sayılı kanun hükümleri çerçevesinde kazancın 
yetersiz olması nedeniyle ilgili hesap döneminde in-
dirim konusu yapılamayan Ar-Ge ve tasarım indirimi 
tutarı, sonraki hesap dönemlerine devredilmekte ve 
devredilen tutarlar, takip eden yıllarda herhangi bir 
süre kısıtlaması olmadan Vergi Usul Kanunu’na göre 
her yıl belirlenen yeniden değerleme oranında artırıla-
rak dikkate alınmaktadır.

Bu Kanun uygulamasındaki en önemli husus yapılan 
Ar-Ge harcamaları elde edilen kazancın tespitinde 
maliyet unsuru olarak dikkate alınabildiği gibi bu har-
camalar bir kez de kurum kazancından indirim olarak 
dikkate alınmaktadır. Yani Ar-Ge merkezi kurulup 
faaliyet gösterilirse, hem maliyet olarak hem de ku-
rumlar vergisi beyannamesinde ikinci bir indirim ola-
rak dikkate alınabilmekte.

4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nda 
ise teknoloji geliştirme bölgelerinde faaliyet gösteren 
mükelleflerin  münhasıran  bu bölgelerdeki  yazılım ve 
Ar-Ge faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar kurum-
lar vergisinden istisnadır. Bununla birlikte bölgede 
faaliyette bulunan mükelleflerin bölge dışında ger-
çekleştirdikleri faaliyetlerinden elde ettiği kazançlar 
istisna kapsamı dışındadır. 

Teknoloji bölgesindeki bir şirketin kazanç istisnasın-
dan yararlanabilmesi için Ar-Ge faaliyetleri ile ilgili 
olarak harcama yapıp geliştireceği bir ticari ürün ya 
da faaliyetten gelir yaratması gerekmektedir. Günü-
müzde teknoparkların genel olarak dolu olması ve yer 
kalmaması da bu istisnadan faydalanma isteğindeki 
şirketlerin planlamalarında göz önünde bulundurma-
ları gereken bir noktadır.

Sonuç 

Öncelikle şunu belirtmek isteriz ki, iki kanunda da yer 
verilen teşviklerden sadece birisinden yararlanılması 
mümkün bulunmaktadır. Şirketlerin Ar-Ge faaliyetle-
rinin maliyetlerini düşürmek amacıyla amaçlarına en 
uygun destek ve teşvik mekanizmasından yararlan-
maları mümkündür. Bunu şirket bünyesinde bir Ar-Ge 
merkezi açarak gerçekleştirebilecekleri gibi teknoloji 
bölgelerinde ayrı bir şirket açarak da ürettikleri ,geliş-
tirdikleri yazılım ve programları satarak elde edecek-
leri kazanç istisnası ile de gerçekleştirebilirler. 

Bu nedenle bahse konu faaliyetlerin hangi amaçla 
yürütüleceğine, projenin gelir yaratma potansiyeline 
ve ihtiyaç duyulan personel sayısı ve maliyetlerinin 
dikkate alınarak yapılacak hesaplamalar sonucu en 
avantajlı alternatifin belirlenmesi uygun olacaktır.

Hatta getirilen yeni düzenleme ile bu tür yatırım har-
camalarının girişim sermayesi yatırım fon ve ortaklık-
ları gibi menkul kıymetlerle de ilişkilendirilmesinin önü 
açılmıştır. Şöyle ki, 01.01.2022 tarihinden itibaren her 
2 kanun kapsamında faydalanılan indirim/istisna tu-
tarının 1.000.000,00 TL ve üzerinde olması halinde de 
bu tutarın yüzde 2’sinin pasifte geçici bir hesaba alın-
ması ve bu hesaptaki tutarla yılın sonuna kadar Türki-
ye’de yerleşik girişimcilere yatırım yapmak üzere ku-
rulmuş girişim sermayesi yatırım fonu paylarının satın 
alınması veya girişim sermayesi yatırım ortaklıkları ya 
da 4691 sayılı Kanun kapsamındaki kuluçka merkezle-
rinde faaliyette bulunan girişimcilere sermaye olarak 
konulması da şarttır.

Teknoloji bölgesindeki bir şir-
ketin kazanç istisnasından 
yararlanabilmesi için ar-ge 
faaliyetleri ile ilgili olarak harcama 
yapıp geliştireceği bir ticari ürün ya 
da faaliyetten gelir yaratması gerek-
mektedir. Günümüzde teknoparkla-
rın genel olarak dolu olması ve yer 
kalmaması da bu istisnadan fayda-
lanma isteğindeki şirketlerin plan-
lamalarında göz önünde bulundur-
maları gereken bir noktadır.
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Önemli Teşvikler 5746 Ar-Ge Kanunu
 (Şirket İçi)

4691 Teknoloji GB Kanunu 
(Ayrı Şirket olarak) 

Kurumlar Vergisi Teşviki Ar-Ge ve yenilik veya tasarım harcamalarının 
tamamı (yüzde 100’ü) 31/12/2028 tarihine kadar 
kurum kazancının tespitinde indirim konusu 
yapılabilecektir. 

Bölgedeki Ar-Ge, tasarım ve yazılım 
faaliyetlerinden elde ettikleri 
kazançları 31.12.2028 tarihine kadar 
kurumlar vergisinden müstesnadır.

Gelir Vergisi Stopajı Teşviki Doktoralı veya desteklenecek program 
alanlarından birinde en az yüksek lisans 
derecesine sahip olanlar için yüzde doksan 
beşi (yüzde 95)  Yüksek lisans derecesine sahip 
veya desteklenecek program alanlarından 
birinde lisans derecesine sahip olanlar için 
yüzde doksanı (yüzde 90)  Diğerleri için 
yüzde sekseni (yüzde 80)  gelir vergisinden 
müstesnadır.  

Bölgede çalışan araştırmacı, 
yazılımcı, Ar-Ge ve destek 
personelinin bu görevleri ile 
ilgili ücretleri her türlü vergiden 
31.12.2028 tarihine kadar müstesna 
tutulmuştur.

Damga Vergisi İstisnası 5746 sayılı kanun kapsamındaki her türlü Ar-Ge 
ve yenilik faaliyetleri ile ilgili olarak düzenlenen 
kağıtlar damga vergisinden istisnadır.

Bölgede çalışan araştırmacı, 
yazılımcı, Ar-Ge ve destek 
personelinin bu görevleri ile ilgili 
ücretlerinin her türlü vergiden 
31.12.2028 tarihine kadar müstesna 
tutulacağı hükme bağlanmıştır.

Gümrük Vergisi İstisnası Ar-Ge, yenilik ve tasarım projeleri ile ilgili 
araştırmalarda kullanılmak üzere ithal edilen 
eşya, gümrük vergisi ve her türlü fondan, bu 
kapsamda düzenlenen kağıtlar ve yapılan 
işlemler damga vergisi ve harçtan müstesna 
edilmiştir.

Yazılım, Ar-Ge, yenilik ve tasarım 
projeleri ile ilgili araştırmalarda 
kullanılmak üzere ithal edilen eşya, 
gümrük vergisi, bu kapsamda 
düzenlenen kağıtlar ve yapılan 
işlemler damga vergisi ve harçtan 
müstesna edilmiştir.

Sigorta Prim Desteği Ar-Ge ve destek personelinin Ar-Ge ve 
yenilik faaliyetlerinden elde ettikleri ücretleri 
üzerinden hesaplanan sigorta primi işveren 
hissesinin yarısı Hazine tarafından Maliye 
Bakanlığı bütçesine konulacak ödenekten 
karşılanmaktadır.

Ücreti gelir vergisinden istisna 
olan personelin bu çalışmaları 
karşılığında elde ettikleri ücretleri 
üzerinden hesaplanan sigorta primi 
işveren hissesinin yarısı Hazine 
tarafından karşılanmaktadır. 

Katma Değer Vergisi İstisnası Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde 
bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde 
kullanılmak üzere yapılan yeni makine ve 
teçhizat teslimleri 31/12/2022 tarihine kadar 
katma değer vergisinden müstesnadır.

Girişimcilerin kazançlarının 
kurumlar vergisinden istisna 
bulunduğu süre içinde münhasıran 
bu bölgelerde ürettikleri ve 
sistem yönetimi, veri yönetimi, iş 
uygulamaları, sektörel, internet, 
mobil ve askeri komuta kontrol 
uygulama yazılımı şeklindeki teslim 
ve hizmetleri KDV’den istisnadır.

Kazanç Yetersizliği Nedeniyle 
Sonraki Döneme Devredilebilir 
mi?

Evet Kazanç istisnası nedeniyle Hayır

Kazanç Yetersizliği Nedeniyle 
Sonraki Dönemlere Devreden 
Tutarlar Yeniden Değerleme 
Oranında Artırılabilir mi?

Evet Hayır

4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 
ile 5746 Sayılı Araştırma, Geliştirme ve Faaliyetleri-
nin Desteklenmesi Hakkında Kanun faaliyetlerinde 
önemli IT yatırımları olan operasyonel kiralama şirket-
leri için değerlendirilebilecek bir teşvik unsuru olabilir. 

Bu konuda profesyonel destek alınması ilk baştaki 
kurgu için çok önemlidir. Yukarıda sizlere kurumlar 
vergisi mükelleflerinin yararlanabileceği teşvik unsur-
larına ilişkin hazırladığımız karşılaştırmalı özet tabloyu 
bilginize sunarız. l
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Köksal ÖZTÜRK   
Rent Go Genel Müdürü

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede ekonomi-
ye ve günlük araç kiralama sektörüne dair öngörü-
leriniz nelerdir?      

D ünya ekonomisi, 2022 yılına iyimser bir baş-
langıç yaparak büyüme ile başlamasına rağ-
men, Rusya-Ukrayna savaşı ve pandeminin 

etkileri ile büyümede yavaşlama meydana gelmiştir. 
Türkiye ekonomisi de küresel ekonomik ortamdan 
olumsuz etkilenmiştir. Küresel ekonomik koşullardaki 
sıkılaşma, cari açıktaki yükselme ve yüksek enflas-
yon, Türk lirasında değer kaybı baskısı yaratmaya de-
vam edecektir. 

Türkiye’de yılın ilk yarısında öncelikle ihracat ve ilk 
çeyrekte de güçlü iç talebin etkisi ile yüksek büyüme 
hızı sürdü. Ücret artışları ile satın alma güçlerinde ya-
şanan iyileşmeler, yaz ayları ile hizmetler sektöründe 
hareketlik sağladı. Ancak 2022 yılının son çeyreğinde 
yüksek enflasyon ile ücret artışlarının talep etkisi-
nin azalacağını ve iç talebin zayıflayacağını tahmin 
ediyoruz. 

Otomotiv sektöründe yaşanan tedarik sıkıntısı ve enf-
lasyonist ortam nedeniyle otomobil sahipliğinin zor-
laşması, tüketicileri satın almak yerine araç kiralama-
ya yönlendirmektedir. Pandemi etkisinin zayıflaması 

ile birlikte, turizm sektöründe yaşanan canlanmanın 
araç kiralama sektörüne olumlu yansıması olacaktır. 

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı 
malzemelerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, 
araç tedariki sorunu yaşanıyor. Bu durum günlük 
araç kiralama sektörünü ne şekilde etkiliyor?    

Çip sıkıntısı ile birlikte ortaya çıkan tedarik sorunu, 
kiralama şirketlerinin filo hedeflerini istedikleri sevi-
yeye taşımalarını engelledi. Tedarik sorununa bağlı 
arz talep dengesizliği, araç satın alma fiyatlarının reel 
fiyatların çok üzerine çıkmasına neden oldu. Araç fi-
yatlarındaki bu artışlar, kiralama şirketlerinin üzerinde 
olağan dışı bir finansal ve operasyonel yük oluşturdu. 

Otomotiv sektöründe sahip olduğumuz güçlü eko-
sistem, planlama konusundaki uzmanlığımız ve yerli 
marka olmanın getirdiği hızlı manevra kabiliyetimiz 
sayesinde bu süreçleri müşterilerimize minimum se-
viyede yansıtarak en iyi hizmeti vermeye devam ettik.  

Her Koşulda, Her Alanda 
Yüksek Hizmet Kalitesi ve 
Müşteri Memnuniyeti

Pandemi ile hız kazanan dijital 
dönüşüm akımı, Rent Go için 
sadece teknolojik bir yatırım 
değil, aynı zamanda uçtan uca yeni-
den değişim anlamına geliyor. Tür-
kiye’nin yüzde yüz yerli sermayeli 
araç kiralama şirketi olarak, pande-
mi döneminden bağımsız şekilde 
hedeflerimiz doğrultusunda, tekno-
lojik altyapımız, insan kaynakları-
mız, şubelerimiz ve operasyonel sü-
reçlerimize yatırım yaptık.  
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Covid -19 salgını mobilite ihtiyacının karşılanması 
için farklı akımları ortaya çıkardı. Teknoloji de mo-
bilite çözümleri için artan oranda kullanılıyor. Firma 
olarak teknoloji alanında ne tür yatırımlarınız var?            

Rent Go olarak önceliğimiz, her koşulda, her alanda 
yüksek hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyetidir. 
Pandemi ile hız kazanan dijital dönüşüm akımı, Rent 
Go için sadece teknolojik bir yatırım değil, aynı za-
manda uçtan uca yeniden değişim anlamına geliyor. 
Türkiye’nin yüzde yüz yerli sermayeli araç kiralama 
şirketi olarak, pandemi döneminden bağımsız şekilde 
hedeflerimiz doğrultusunda, teknolojik altyapımız, in-
san kaynaklarımız, şubelerimiz ve operasyonel süreç-
lerimize yatırım yaptık.  

Motorlu karavanlara uygulanan ÖTV oranlarının düş-
mesinin araç kiralama sektörüne ne şekilde yansı-
yacağını düşünüyorsunuz?         

ÖTV oranlarının düşmesi, motorlu karavan kiralayan 
firma adedini, araç sayısını arttırabilir, günlük kira be-
dellerini düşürebilir buna bağlı olarak, motorlu kara-
van kiralama pazarını büyütebilir. 

Rent Go olarak, müşterilerimize motorlu karavan kira-
lamasından daha farklı bir deneyim sunuyoruz.  Rent 
Go Camp ürünümüz ile kamp deneyimini binek araç 
konforlu ile birleştirerek, sadece karavan meraklıla-
rına değil, seyahat etmeyi, özgürce hareket etmeyi 
tercih eden birçok kesime de hizmet edebilecek bir 
ürün geliştirdik. 

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama tecrübe-
si yaşamak için müşterilerin nelere dikkat etmesi 
gerekir?

Araç kiralama deneyimini keyifli hale getirmek için, 
öncelikle kiralama yapacağınız şirketin online alışve-
riş sisteminin güvenli olup olmadığını kontrol etmeniz 
gerekir.

Araç seçiminizi doğru yapmanız ve ihtiyacınız doğrul-
tusunda bir araç kiralamanız gerekir. 

Seçtiğiniz araç kiralama şirketinin, kiralama koşulla-
rını ve prosedürlerini yerine getirdiğinden emin olma-
nız gerekir. Rezervasyon öncesinde, kasko ve sigorta 
gibi güvence paketlerini incelemeniz gerekir. Aracınızı 
teslim alırken ve teslim ederken, kiralama şirketi tem-
silcisi ile birlikte kontrol etmenizi tavsiye ederiz. l

Rent Go olarak, müşterilerimi-
ze motorlu karavan kiralama-
sından daha farklı bir deneyim su-
nuyoruz.  Rent Go Camp ürünümüz 
ile kamp deneyimini binek araç kon-
forlu ile birleştirerek, sadece karavan 
meraklılarına değil, seyahat etmeyi, 
özgürce hareket etmeyi tercih eden 
birçok kesime de hizmet edebilecek 
bir ürün geliştirdik. 
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TTK 438 uyarınca ilgili pay sahibinin özel denetim ta-
lep edebilmesi iki şarta bağlanmıştır. Bunlardan ilki, 
özel denetimin istendiği konuda daha önceden bilgi 
alma veya inceleme hakkının kullanılmış olmasıdır. Bu 
husus, pay sahibi tarafından genel kurul tutanakları 
aracılığıyla ispatlanabilir. Pay sahibinin daha önce-
den bilgi alma veya inceleme hakkını kullanmış olması 
şart koşularak, hem özel denetim kurumunun fevri bir 
şekilde kullanımının önüne geçilmiş, hem de yönetim 
kurulu bilgi verme yükümlülüğünü layığıyla yerine ge-
tirmek yönünde sevk edilmiş olmaktadır. İkinci şart 
ise, özel denetimin, pay sahibinin pay sahipliği hak-
larını (ve özellikle oy kullanma hakkını) kullanabilmesi 
için gerekli olmasıdır. Örneğin bir pay sahibi, şirketin 
önemli bir projesini yürüten yönetim kurulu üyelerinin 
tekrar seçilmesi veya ibra edilmesi hususlarında nasıl 
oy vereceğine karar vermek için bu projenin detay-
larının denetçi tarafından aydınlatılmasını isteyebile-
cektir. Bu şart aracılığıyla pay sahiplerinin başka türlü 
menfaatler elde etmek amacıyla özel denetim hakkını 
kullanması engellenmek istenmektedir. 

TTK 438 uyarınca sayılanların yanı sıra, özel denetimin 
bir diğer şartı, özel denetim yapılacak konunun belirli 
olmasıdır. Pay sahibi, şirketin belirli bir faaliyetine, ör-
neğin bir projesine veya bir finansman ilişkisine dair 
bilgi edinmeyi talep edebilecektir; bu doğrultuda TTK 
çerçevesinde özel denetim yoluyla şirketin gerçek-
leştirdiği bütün faaliyetlerinin denetiminin yapılması 
mümkün değildir.

2. Özel Denetimin İşleyişi

Özel denetim gerçekleşmesini isteyen pay sahibi, bu 
talebini genel kurulun onayına sunacaktır. Özel de-
netçi atanması hususu, genel kurul gündeminde yer 

A nonim şirketler, esasen yönetim kurulu ve/
veya şirket çalışanları tarafından idare edil-
diklerinden, pay sahipleri her zaman şirketin 

faaliyetleri hakkında detaylı bilgi sahibi olamayabilir-
ler. Bu itibarla, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) çerçeve-
sinde pay sahiplerine tanınan haklardan biri de, şirke-
tin belirli faaliyetlerinin özel olarak denetlenebilmesi 
için özel denetçi atanmasını talep edebilme hakkıdır. 
Bu kapsamda pay sahibi, şirketin hukuki veya operas-
yonel faaliyetleri konusunda bağımsız ve uzman bir 
denetçi tarafından aydınlatılabilecek ve pay sahipliği 
haklarını bu bilgiler ışığında kullanabilecektir. Bu ma-
kalemizde, anonim şirketlerde özel denetçi atanması-
nın ön şartları, hukuki sonuçları ve özel denetim kuru-
munun işleyişinden bahsedilecektir.

1. Ön Şartlar

Pay oranına veya sayısına bakılmaksızın her pay sahibi, 
özel denetim yapılmasını isteyebilir. Bununla birlikte 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Anonim Şirketlerde 
Özel Denetçi Atanması
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Atanan özel denetçi, ilgili şirket faaliyeti konusundaki in-
celemesini gerçekleştirirken, yönetim kurulunun yanı sıra 
bütün şirket çalışanları, kurucular, organlar, vekiller, kay-
yumlar ve tasfiye memurları özel denetçiye bilgi vermekle 
yükümlüdür. Özel denetçinin gerekli bilgi ve belgelerin ken-
disine sağlanmadığı konusundaki iddiası, ticaret mahkeme-
si nezdinde kesin olarak karara bağlanır ve özel denetçiye 
gerekli bilgi ve belgelerin tahsis edilmesi mahkeme kararı 
yoluyla sağlanır. Özel denetçinin inceleme sürecinin, şir-
ketin faaliyetlerini sekteye uğratmaması beklenmektedir; 
nitekim özel denetim yoluyla şirket ve pay sahibi için elde 
edilecek yararın önüne geçilmemesi gerekmektedir.

Özel denetim sonuçlandığında, özel denetçi bir rapor hazır-
layacaktır. Rapor genel kurul ile paylaşılmadan önce, taslağı 
yönetim kurulu ile paylaşılır. Bunun sebebi ise şirketin ticari 
sır niteliğindeki bilgilerinin korunması ve hatalı bilgiler içe-
rip içermediğinin tespiti yoluyla yanlış anlaşılmaların önüne 
geçilmesidir. Nitekim özel denetçi şirketin menfaatlerini ve 
ticari pozisyonunu da korumak ve sır saklamakla yükümlü-
dür. Mahkeme, özel denetçinin bu raporu kendisine sunma-
sından sonra, raporun tebliğinin şirketin ticari sırlarını ifşa 
ederek şirket menfaatlerine zarar verip vermeyeceği ve 
raporun istem sahiplerine iletilmesinin uygunluğu hakkında 
karar verir. İstem sahipleri ve şirket, rapor üzerinde ek soru 
sorabilecek ve bu yolla özel denetimin açıklayıcılık fonksiyo-
nunun sağlanması temin edilmiş olacaktır.

Yukarıda belirtilen şekilde son halini alan rapor, şirketin ilk 
genel kurulunda pay sahiplerinin dikkatine sunulacaktır. 
Her pay sahibi, bu genel kurul toplantısını izleyen bir yıl içe-
risinde bu raporun bir nüshasının kendisine verilmesini talep 
edebilecektir.

3. Sonuç

TTK çerçevesinde her bir pay sahibi, bilgi alma hakkını daha 
önceden kullanmış olmak ve özel denetimin pay sahipliği 
hakkını kullanmak için gerekli olması kaydıyla, şirketin belirli 
faaliyetleri hakkında bağımsız bir özel denetçi atanmasını 
genel kuruldan talep edebilme hakkına sahiptir. Genel ku-
rulun bu öneriyi kabul etmesi veya reddetmesi durumunda, 
istem sahipleri yetkili ticaret mahkemesinden özel denetçi 
atanmasını talep edebilecektir. Özel denetime konu ola-
yın niteliğine göre farklı uzmanlıklara sahip olabilecek özel 
denetçi, incelemesi esnasında şirket, çalışanları ve diğer 
birçok ilgili görevli denetçiye bilgi sağlamakla yükümlü ola-
caktır; bununla birlikte özel denetçi de sır saklamakla ve 
şirketin menfaatlerini ve ticari sırlarını gözetmek durumun-
dadır. Özel denetim sonucunda ortaya çıkan raporun genel 
kurula sunulmasıyla birlikte, pay sahibi, özel denetçi atan-
ması sayesinde anonim şirketin ilgili faaliyetine ilişkin de-
tayların netleştirilmesini ve bu itibarla pay sahiplerinin bilgi 
edinmesini sağlamış olacaktır. l

almasa dahi her zaman genel kurulun onayına sunulabilir; 
bu durum, gündeme bağlılık ilkesinin bir istisnasını teşkil 
eder. Genel kurul, bu öneriyi görüşerek kabul etmek veya 
reddetmek durumundadır. Mevzuat çerçevesinde bu karar 
için özel bir karar nisabı öngörülmediğinden, özel denetim 
talebi genel kurulda hazır bulunan pay sahiplerinin payları-
nın çoğunluğunun oyu ile karara bağlanacaktır.

Genel kurulun özel denetim talebini kabul etmesi halinde, 
herhangi bir yönetim kurulu üyesi veya pay sahibi, şirke-
tin merkezinin bulunduğu yerdeki ticaret mahkemesine 
başvurarak özel denetçi atanmasını isteyebilir. Bu işlem, 
genel kurulun onay kararını takip eden otuz gün içerisinde 
yapılmalıdır. 

Genel kurul özel denetçi atanmasını reddederse, TTK 439/1 
kapsamında ortaya bir azınlık hakkı çıkar. Buna göre ser-
mayenin en az onda birine (halka açık şirketlerde beşte bi-
rine) sahip olan veya paylarının toplam itibari değeri en az 
bir milyon Türk lirası olan pay sahipleri, genel kurulun ret 
kararına karşı şirket merkezinin bulunduğu yerdeki ticaret 
mahkemesine başvuruda bulunabilir. Bu işlem, genel kuru-
lun ret kararını takip eden üç ay içerisinde yapılmalıdır. Ge-
nel kurulun reddi üzerine ilgili ticaret mahkemesi, şirketi ve 
pay sahibini dinleyerek, ancak kurucu veya şirket organının 
şirketi ya da pay sahiplerini zarara uğratacak biçimde kanun 
veya esas sözleşmeyi ihlal ettiğine ikna olursa özel denetçi 
atamasını kabul edecek ve özel denetçiyi atayacaktır. 

TTK kapsamında özel denetim, muhasebe ve ekonomik fa-
aliyetlerle sınırlı olmadığı için özel denetçi olabilecek olanlar 
da mali müşavirler ve muhasebe uzmanları ile sınırlı değil-
dir. Gerçekten, özel denetime konu olan faaliyetin niteliğine 
göre özel denetçi atanması mümkündür. Örneğin şirketin 
bir elektrik tesisi projesinin usulüne uygun yürütülüp yürü-
tülmediği konusunda bir elektrik mühendisinin uzmanlığına 
başvurulabilecekken, bir finansman ilişkisinin şirketi orantı-
sız olarak zarara uğratıp uğratmadığı hususunda bir finansal 
danışman/analist atanması uygun olacaktır. Özel denetçinin 
niteliğine ilişkin bir başka önemli nokta da bu kişilerin ba-
ğımsız nitelikte olması gerekliliğidir. 

MAKALE

TTK çerçevesinde her bir pay sahi-
bi, bilgi alma hakkını daha önceden 
kullanmış olmak ve özel denetimin pay 
sahipliği hakkını kullanmak için gerekli 
olması kaydıyla, şirketin belirli faaliyetleri 
hakkında bağımsız bir özel denetçi atan-
masını genel kuruldan talep edebilme 
hakkına sahiptir. 
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İkinci El Araç 
Ticaretinde 
Satış Kısıtlaması

G eçtiğimiz aylarda, bazı işletmeler tarafından 
çok sayıda satın alınan sıfır araçlara plaka çı-
karıldıktan sonra daha yüksek fiyatlarla satıl-

ması şeklinde ikinci el sıfır araç ticaretinden kaynak-
lanan fiyat artışlarının önüne geçilmesi amacıyla bazı 
tedbirlerin alınacağı dile getirilmekteydi.

Nitekim 16 Ağustos 2022 tarihli Resmî Gazete’de ya-
yımlanan İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik ile ikinci el kara taşıtı ticaretiyle iştigal 

edenlerin, sıfır olarak satın aldığı ve 16 Ağustos 2022 
tarihinden sonra trafiğe ilk tescilini yaptırdığı otomo-
bil ve arazi taşıtlarını, ilk tescil tarihinden itibaren 6 ay 
ve 6.000 kilometre geçmedikçe satamayacağı yönün-
de geçici madde ihdas edildi. Bu şekilde satış kısıtla-
ması 1 Temmuz 2023 tarihine kadar geçerli olacak. 
Ticaret Bakanlığı bu süreyi altı aya kadar uzatabile-
cek. Ancak bu maddenin yürürlüğe girdiği 16 Ağustos 

Kemal OKTAR  
PwC Türkiye Vergi Hizmetleri 
Direktörü

Bu uygulama, İkinci El Motor-
lu Kara Taşıtlarının Ticareti 
Hakkında Yönetmelik kapsamın-
da ikinci el araç ticareti ile uğraşan 
galericilerin otomobil ve arazi taşıtı 
olarak tanımlanan 4x4 araçları satı-
şında geçerli. Özel kişiler veya işlet-
mesinde kullanmak üzere araç satın 
alan işletmeler için bu şekilde satış 
kısıtlaması söz konusu değil.
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2022 tarihinden önce tescil edilen otomobil ve arazi 
taşıtlarının 15 Eylül 2022 tarihine kadar satışında, tes-
cil tarihinden itibaren 6 ay veya 6.000 kilometre geçip 
geçmediğine bakılmayacak.

Bu uygulama, İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Tica-
reti Hakkında Yönetmelik kapsamında ikinci el araç ti-
careti ile uğraşan galericilerin otomobil ve arazi taşıtı 
olarak tanımlanan 4x4 araçları satışında geçerli. Özel 
kişiler veya işletmesinde kullanmak üzere araç satın 
alan işletmeler için bu şekilde satış kısıtlaması söz ko-
nusu değil.

İkinci el araç ticaretinde KDV düzenlemeleri

Ticaret Bakanlığı’nın yönetmelikle yaptığı bu düzenle-
meden daha önce Hazine ve Maliye Bakanlığı da ikinci 
el araç ticaretinde KDV uygulamasına yönelik bazı dü-
zenlemeler yapmıştı. KDV Genel Uygulama Tebliğinde 
yapılan düzenleme ile galericilerin binek otomobili 
alımında ödediği KDV’yi indirim konusu yapma hakkı 
verilmiş, ancak bu araçların alım şekline göre satışın-
da farklı KDV hesaplanması öngörülmüştü. Yukarıdaki 
tabloda, ikinci el araç ticareti yapanların alım şekline 
göre satışlarında uygulayacağı KDV oranları yer al-
maktadır. l

Satın Alınan Kişi Açıklama Satışta KDV oranı

KDV mükellefi değil KDV ödemeden satın aldığı araçların 
satışında, alış-satış bedeli arasındaki fark 
üzerinden (özel matrah) KDV hesaplanır.

Özel matrah üzerinden %18

İkinci el motorlu araç ticareti 
yetki belgeli KDV mükellefi

İkinci el motorlu araç ticareti 
yapanlardan özel matrah uygulanarak 
satın alınan araçların satışında özel 
matrah uygulanmaz. Toplam satış bedeli 
üzerinden KDV hesaplanır.

Binek otomobili ve traktörde %1

Diğer kara nakil vasıtalarında %18

Araç kiralama şirketi, sürücü 
kursu veya gerçek usulde taksi 
işletmesi olan KDV mükellefi

Toplam satış bedeli üzerinden KDV 
hesaplanır.

Binek otomobili ve diğer kara nakil 
vasıtalarında %18

Traktörde %1

Diğer KDV mükellefi Toplam satış bedeli üzerinden KDV 
hesaplanır.

Binek otomobili ve traktörde %1

Diğer kara nakil vasıtalarında %18
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Negatif Eşleme Yükümlülüğü 
Rekabet Kurumu’nun 
Merceği Altında

Özlem BAŞIBÖYÜK   

Selim TURAN   

Yüksel Talip ÖZBEK   

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

ACTECON, Danışman

Giriş 

R ekabet hukuku alanında son zamanlarda ya-
şanan en dikkat çekici gelişmelerin başında, 
Rekabet Kurulu’nun (“Kurul”) Modanisa Elekt-

ronik Mağazacılık ve Ticaret A.Ş. (“Modanisa”) tarafın-
dan gerçekleştirilen menfi tespit/muafiyet başvurusu 
kapsamında “negatif eşleme yükümlülüğüne” yönelik 
yaptığı değerlendirmeler gelmektedir. Rekabet Kuru-
lu, söz konusu kararda (“Modanisa Kararı” veya “Ka-
rar”)1, ilgili teşebbüsler arasında akdedilen ve “negatif 
eşleme yükümlülüğüne” dair hükümler içeren sulh 
sözleşmelerinin (“Sözleşme”) rekabet hukuku bakı-
mından sakınca teşkil ettiği ve bu nedenle Sözleş-
me’ye menfi tespit belgesi verilemeyeceği kanaatine 
varmıştır.

Karar, marka hukuku ile rekabet hukuku arasındaki 
ilişkiyi dikkate almak suretiyle hangi tür reklam ver-
meme anlaşmalarının marka hakkı korumasından 
yararlanabileceğinin sınırlarını çizmesi bakımından 
bilhassa önem taşımaktadır.

Karar Kapsamında İnceleme Konusu Yapılan 
Davranışlar

Karar’da menfi tespit/bireysel muafiyet değerlendir-
mesi kapsamında inceleme konusu yapılan ve Moda-
nisa ile EST Marjinal Medikal Tanıtım ve İletişim San. 
ve Tic. Ltd. Şti. (“Sefamerve”) arasında akdedilen sulh 
sözleşmesi (“Sözleşme”) uyarınca, Modanisa ile Sefa-
merve, birbirlerinin markalarının ve bu markaların tüm 
türevlerinin tanınması ve internet ortamında verilecek 

reklam ve ilanlarda karışıklığa mahal verilmemesi ko-
nusunda anlaşmışlardır. Sözleşme’ye göre Sefamer-
ve, Modanisa’ya ait “modanisa”, “nisa” ibarelerini, Mo-
danisa ise Sefamerve’ye ait “sefamerve”, “sefa merve” 
ve “sefa” ibarelerini; 

• Mobil uygulamalarda ve/veya masaüstü 
platformlarda,

• Türkiye’de bulunan veya yurt dışındaki tüm internet 
mecralarında ve

• Türkiye ve yurt dışı ülkeler için geçerli olan tüm he-
saplarda, Google, Youtube, Bing, Yahoo, Safari ve 
diğer arama motorları ile Facebook, Twitter, Instag-
ram ve diğer tüm sosyal medya mecralarında

geniş eşleme ve sıralı eşleme türlerinde negatif ke-
lime olarak ekleyecektir. Taraflar ayrıca birbirlerinin 
markalarını internet ortamında hedeflememek, bir-
birlerinin kelimelerini tekste yazmamak, yönlendirici 
kod (metatag), anahtar kelime (keyword), metin rekla-
mı (AdWords) vb. uygulamalarda kullanmamak husus-
larında da anlaşmışlardır.
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Modanisa ve Sefamerve, birbirlerine ge-
tirdikleri bu yükümlülük ile markalarını 
koruma ve olası ticari anlaşmaz-
lıkların doğmasını engellemeyi 
amaçladıklarını ifade etmişlerdir. 

Marka Hakkının Korunması ile 
Rekabet Kurallarına Uyum Ara-
sındaki Hassas Denge

Rekabet Kurulu, Sözleşme’de yer 
alan söz konusu hükümlerin reka-
bet üzerindeki olası kısıtlayıcı etki-
lerini marka hukuku ile rekabet hukuku 
arasındaki ilişkiyi dikkate alarak irdelemiştir. 
Bu çerçevede ilk olarak, Sınai Mülkiyet Ka-
nunu (“SMK”) uyarınca marka sahiple-
rine, markalarının üçüncü kişilerce 
internet ortamında izinsiz olarak 
kullanılmasını yasaklayabilme 
yönünde doğrudan bir hak sağ-
landığı hususu vurgulanmış 
fakat bu hakkın belirli sınırlar 
dahilinde kullanılabileceği ifade 
edilmiştir. Bu itibarla Rekabet 
Kurulu, anahtar kelimelere ilişkin 
reklam kısıtlamalarının marka hak-
kının korunması amaç ve kapsamı ile 
sınırlı tutulması gerektiği hususunun altını 
çizmiştir.

Bu çerçevede, marka hakkının korun-
masına yönelik yapılan değerlen-
dirmeler kapsamında ise ilk ola-
rak SMK’da marka korumasının 
tescil yoluyla elde edileceğinin 
düzenlendiği ve dolayısıyla SMK 
kapsamında bir marka koru-
masından bahsedilebilmesi 
için öncelikle tescilli bir mar-
kanın varlığının gerektiği ifade 
edilmiştir. Ancak bu noktada “tescilli 
markalara getirilen bütün reklam kısıt-
lamaları marka koruması kapsamındadır” 
yorumunun ise hatalı olacağı belirtilmiştir. Bu iti-
barla SMK ile sağlanan marka korumasının kapsamı, 
tescilli markaları konu edinen aşağıdaki her reklam 
kısıtlaması türü bazında ayrı ayrı incelenmiştir. Ku-
rul’un değerlendirmelerine konu olan anlaşma türleri 
şu şekildedir:

•Dar kapsamlı markaya reklam vermeme anlaşma-
ları; bir reklam verenin, yalnızca başka bir reklam ve-
renin marka adına teklif vermemeyi kabul ettiği, kap-
samı en dar olan reklam kısıtlama anlaşmalarıdır. Bu 

anlaşma türü başvuru konusu Sözleşme 
özelinde örneklendirilecek olursa, 

örneğin; Sefamerve ile Modanisa 
arasında bu nitelikte bir anlaş-

ma olması halinde, anlaşma 
yalnızca Sefamerve’nin, “Mo-
danisa” anahtar kelimesine ve/
veya Modanisa’nın “Sefamerve” 

anahtar kelimesine reklam ver-
memesinden ibaret olacaktır.

• Geniş kapsamlı markaya reklam 
vermeme anlaşmaları; bir reklam 

verenin, başka bir reklam verenin marka 
adına ve bu marka adının yanı sıra diğer de 

içeren kelime gruplarına teklif verme-
meyi kabul ettiği reklam kısıtlama 

anlaşmalarıdır. Bu anlaşma türü, 
başvuru konusu Sözleşme öze-
linde örneklendirilecek olursa, 
örneğin; Sefamerve ile Moda-
nisa arasında bu nitelikte bir 
anlaşma olması halinde, anlaş-

ma Sefamerve’nin “modanisa 
fiyat”, “modanisa rakip” şeklindeki 

ve/veya Modanisa’nın “sefamerve 
karşılaştırma”, “sefamerve ürün” şek-

lindeki daha geniş kapsamlı anahtar keli-
melere reklam vermemesini de içerecektir.

• Negatif eşleme anlaşmaları; bir rek-
lam verenin, başka bir reklam vere-

nin marka adını “negatif anahtar 
kelime” olarak seçtiği reklam kı-
sıtlama anlaşmalarıdır. Bir baş-
ka deyişle, reklamın belirli bir 
kelime veya kelime öbeği tara-
fından tetiklenmesini engelle-

yen bir anahtar kelime türüdür. 
Reklam, o ifadeyi arayan hiç 

kimseye gösterilmemektedir. Bu 
anlaşma türü başvuru konusu Söz-

leşme özelinde örneklendirilecek olursa, 
örneğin; Sefamerve ile Modanisa arasında bu 

nitelikte bir anlaşma olması halinde Sefamerve, “Mo-
danisa” kelimesini kendi negatif anahtar kelimelerine 
ekleyecek ve bu anahtar kelimeyle/kelime grubuyla 
yapılan sorgularda Sefamerve tarafından verilen rek-
lamların görüntülenmemesi sağlanacaktır.

Bu kapsamda Rekabet Kurulu tarafından “dar kap-
samlı markaya reklam vermeme anlaşmalarının” 
marka hakkının korunması kapsamında değerlendiri-
lebileceği belirtmiştir. Buna ilişkin olarak Rekabet Ku-
rulu, söz konusu anlaşma türünün tarafların yalnızca 
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tescilli markalarının hedeflenmemesi sonucunu do-
ğurması nedeniyle rekabeti en az kısıtlayan reklam 
vermeme anlaşması türü olduğuna ve marka koruma-
sının sınırlarını aşmadığına karar vermiştir.

Öte yandan Rekabet Kurulu, “geniş kapsamlı markaya 
reklam vermeme anlaşmaları” ile “negatif eşleme an-
laşmalarının” bakımından ise;

• negatif eşleme anlaşmalarının bağlamdan bağımsız 
olarak marka sahibinin adını içeren tüm aramaları kı-
sıtlaması ve

• geniş kapsamlı markaya reklam vermeme anlaş-
malarının reklam verenlerin diğer reklam verenin 
markasının yanı sıra markayla ilgili olmayan keli-
melerin kombinasyonlarını da içeren tüm aramaları 
kısıtlaması 

nedeniyle “dar kapsamlı markaya reklam vermeme an-
laşmalarına” kıyasen daha fazla sayıda aramayı etkile-
melerinin muhtemel olduğunu ifade etmiştir.

Bu kapsamda Karar’da, “dar kapsamlı markaya reklam 
vermeme anlaşmalarının”, SMK ile sağlanmak istenen 
korumanın kapsamında olduğu; diğer türden anlaş-
maların ise marka korumasının sınırlarını aşacağı so-
nucuna ulaşılmıştır.

Sözleşme’nin Tadil Edilmesi Şartıyla Bireysel 
Muafiyet

Rekabet Kurulu tarafından, yukarıda yer verilen açık-
lamalar çerçevesinde;

• yalnızca tescilli markalar bakımından getirilen he-
deflememe yükümlülüğünün dar kapsamlı markaya 
reklam vermeme anlaşması niteliğinde olduğu ve 
SMK’nın hak sahiplerine tanıdığı marka korumasını 
aşmadığı,

• marka olarak tescil edilmemiş olan ibareler bakımın-
dan getirilen hedeflememe yükümlülüğünün her ha-
lükârda marka korumasının sınırlarını aştığı ve

• negatif anahtar kelime olarak ekleme yükümlülü-
ğünün ise rakiplerin birbirlerinin markalarına reklam 
vermedikleri durumda dahi birbirlerinin reklamlarına 
yönelik görünürlüğü engellemeleri sonucuna yol aç-
ması ve bu nedenle müşteri/pazar paylaşımı benzeri 
etkiler doğurma potansiyeline sahip olması dolayı-
sıyla SMK ile sağlanan marka korumasının sınırlarını 
aştığı değerlendirilmiştir.

Kurul tarafından sonuç olarak Sözleşme’ye, (i) marka 
olarak tescil edilmemiş olan “nisa” ve “sefa” ibareleri-
nin hedeflenmemesi yönündeki yükümlülük ile (ii) ne-
gatif eşleme yükümlülüğünden arındırılması halinde 
bireysel muafiyet tanınabileceğine karar verilmiştir. l

Kaynakça:
1  Lütfen bknz. Rekabet Kurulu’nun 25.11.2021 tarihli ve 21-

57/789-389 sayılı Modanisa Kararı.

 Sınai Mülkiyet Kanunu uyarınca 
marka sahiplerine, markalarının 
üçüncü kişilerce internet orta-

mında izinsiz olarak kullanılmasını ya-
saklayabilme yönünde doğrudan bir hak 
sağlandığı hususu vurgulanmış fakat bu 
hakkın belirli sınırlar dahilinde kullanı-
labileceği ifade edilmiştir. Bu itibarla Re-
kabet Kurulu, anahtar kelimelere ilişkin 
reklam kısıtlamalarının marka hakkının 
korunması amaç ve kapsamı ile sınırlı 
tutulması gerektiği hususunun altını çiz-
miştir.
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Uyuşmazlık Çözümünde 
Sigorta Tahkim 
Komisyonu’nun Avantajları

Av. Sedat TARLACI  
Işıktaç & Atabay Hukuk Bürosu

halihazırda üç aydan daha kısa sürede sonuçlandı-
rılmaktadır. Hakem kararlarına karşı yapılan itirazlar 
ise en geç iki ay içerisinde sonuçlandırılmaktadır. Bu 
durumda, STK önüne gelen bir uyuşmazlığın en geç 
altı ay içerisinde sonuçlandırıldığını söylemek yanlış 
olmayacaktır.

Mahkemelerin artan iş yükü sebebiyle günümüzde 
sigorta sözleşmelerinden doğan bir uyuşmazlığın ilk 
derece mahkemesinde ve istinaf mahkemesinde en 
az birer yıl geçirdiğini ve bu nedenle uyuşmazlık çö-
zümünün en az iki yıl sürdüğünü göz önünde bulun-
durursak, uyuşmazlıkları altı ay gibi kısa bir sürede 
sonuçlandıran STK’nın oldukça hızlı olduğu söylenebi-
lecektir. Bu durum elbette tahsilatların da hızlanma-
sını sağlamaktadır.

Y argılamanın uzaması adalete geç ulaşılması-
na neden olmaktadır ve geç gelen adaletin ne 
yazık ki pek de adil olmadığı ortadadır. Yargıla-

ma süresince işleyen faiz, enflasyon karşısında düşük 
kalırsa; yargılama sonucu hükmedilen tazminat tutarı 
gün sonunda alım gücü bakımından davacının zararını 
tam olarak karşılayamamaktadır ve yargılama süresi 
uzadıkça mağduriyet giderek artmaktadır.

Bu yazımızda; mahkemeler ile karşılaştırıldığında 
uyuşmazlıkları oldukça hızlı sonuçlandıran, alternatif 
uyuşmazlık çözüm yollarından birisi olan Sigorta Tah-
kim Komisyonu (“STK”)’ndan ve STK’nın avantajların-
dan bahsedeceğiz.

5684 sayılı Sigortacılık Kanunu’nun 30.maddesi uya-
rınca kurulan STK; sigorta kuruluşları ile sigortalılar 
arasındaki sigorta sözleşmelerinden doğan uyuş-
mazlıkların, sigortacılık veya sigorta hukukunda 
ihtisas sahibi kişilerce, kısa sürede ve daha düşük 
maliyetle çözülmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 
STK nezdinde hakemler tarafından verilen kararlar, 
mahkeme kararları gibi bağlayıcıdır ve doğrudan icra 
edilebilmektedir.

Bize göre en önemli olan soru ile başlayalım, STK baş-
vuruları ne kadar sürede sonuçlanmaktadır? Sigorta-
cılık Kanunu md.30/16 gereğince, hakemler görevlen-
dirildikleri tarihten itibaren en geç dört ay içinde karar 
vermeye mecburdur. Ancak STK’nın resmi internet 
sitesinde son yayımlanan 2021 yılı Faaliyet Rapo-
ru’na1 göre, STK’ya yapılan başvuruların yüzde 53,82’si 
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Peki STK’ya kimler, ne sebeplerle başvurabilmekte-
dir? Sigorta ettiren veya sigortadan menfaat sağlayan 
kişiler, sigorta sözleşmesinden doğan uyuşmazlıkları-
nın çözümü için STK’ya başvurabilmektedir. 2021 yı-
lında başvuru sahiplerinin yüzde 13,88’ini tüzel kişiler, 
yüzde 86,12’sini ise gerçek kişiler oluşturmuştur. Bu 
başvurular, STK’ya üye sigorta kuruluşları aleyhine 
yapılmaktadır. Bugün itibarıyla kırk beş (45) kuruluş2 

STK’ya üyedir. 

Örneğin; sigorta sözleşmesinden kaynaklı bir uyuş-
mazlık yaşadınız, sigorta şirketine başvurdunuz fakat 
talebiniz hiç veya gereği gibi karşılanmadı. Bu durum-
da, STK nezdinde sigorta şirketi aleyhine başvuruda 
bulunabiliyorsunuz. Burada dikkat edilmesi gereken 
nokta, STK’nın başvuruyu inceleyebilmesi için uyuş-
mazlığın daha önce mahkemeye intikal etmemiş 
olmasıdır. Bir başka deyişle, uyuşmazlığınızın çözü-
mü için mahkeme veya STK’dan yalnızca birini tercih 
edebiliyorsunuz. 

İstatistikler incelendiğinde 2021 yılında STK’ya top-
lam 294.472 başvurunun yapıldığını görüyoruz. 

Mahkemelerin üzerinden ciddi bir iş yükünü alan 
STK, toplam başvuru sayısını da her geçen yıl hızla 
artırmaktadır. Nitekim 2020 yılındaki toplam başvuru 
sayısı 128.878’di. Başvuru sayısında, yıldan yıla yüzde 
yüzün üzerinde bir artış olduğu görülebilmektedir.

Bu başvurulara ilişkin hakem kararlarını inceleyecek 
olursak; 2021 yılında hakemlerce tamamen kabul edi-
len taleplerin oranı yüzde 58,20, kısmen kabul edilen 
taleplerin oranı yüzde 21,90, reddedilen taleplerin 
oranı ise yüzde 19,90’dur. 

Trafik, kasko, yangın, sağlık, sel, inşaat gibi tüm po-
liçe türlerinden doğan uyuşmazlıklarla ilgili STK’ya 
başvuru yapılabilmektedir. Ancak 2021 yılı istatis-
tikleri incelendiğinde toplam 294.472 başvurunun 
yüzde 94,88’inin trafik sigortası, yüzde 3,37’sinin ise 
kasko kaynaklı olduğu görülmektedir. Bu başvuruları 
içerikleri itibarıyla inceleyecek olursak; başvurula-
rın yüzde 80,69’unun talep edilen tazminatın sigorta 
şirketi tarafından hiç ödenmemesi, yüzde 19,31’inin 
ise tazminatın eksik ödenmesi sebebiyle yapıldığı 
anlaşılmaktadır.

Oto kiralama kuruluşlarının hukuki anlamda en sık kar-
şılaştığı uyuşmazlık şüphesiz trafik kazası kaynaklıdır. 
Zira oto kiralama kuruluşları bir trafik kazası sonu-
cunda, genellikle karşı aracın zorunlu mali mesuliyet 
sigortasından (ZMMS-Trafik Sigortası) aracın onarım 
bedelini ve değer kaybını isterken aracın kasko sigor-
tacısından da gelir kaybı, kar kaybı, iş durması ve kira 
mahrumiyeti gibi dolaylı zararları ile ZMM kapsamında 
tazmin edemediği zararlarını talep etmektedir.

Ancak sigorta şirketleri, oto kiralama kuruluşlarının 
bu başvuruları karşısında genellikle hiç veya gere-
ği gibi tazminat ödemesi yapmamaktadır ve hukuki 
uyuşmazlıklar meydana gelmektedir. Bunun sebe-
bi genellikle onarım esnasında kullanılan orijinal/
eş değer parçalar ile değer kaybı bedeli kaynaklı 
uyuşmazlıklardır. 

Sigorta sözleşmesinden kay-
naklı bir uyuşmazlık yaşadınız, 
sigorta şirketine başvurdunuz fakat 
talebiniz hiç veya gereği gibi karşı-
lanmadı. Bu durumda, STK nezdin-
de sigorta şirketi aleyhine başvuruda 
bulunabiliyorsunuz. Burada dikkat 
edilmesi gereken nokta, STK’nın 
başvuruyu inceleyebilmesi için uyuş-
mazlığın daha önce mahkemeye in-
tikal etmemiş olmasıdır.
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MAKALE

TÜİK verilerine3 göre 2021 yılı itibarıyla trafiğe kayıt-
lı araç sayısı 25.249.119 iken meydana gelen maddi 
hasarlı trafik kazası 998.390’dır. Maddi hasarlı trafik 
kazalarını trafiğe kayıtlı toplam araç sayısına oran-
larsak her yıl trafiğe kayıtlı araçların yaklaşık yüzde 
4’ünün maddi hasarlı trafik kazasına karıştığı sonucu-
na ulaşabiliriz.

TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu (2022 
1. Çeyrek Sonu)’nu4 incelediğimizde, pandemi sonrası 
oto kiralama sektörünün araç parkının tekrar geliş-
meye başladığını ve 2022 1. Çeyrek itibarıyla 241.000 
adete ulaştığını görmekteyiz. Yukarıdaki hesaplama 
yöntemini esas alırsak oto kiralama sektörünün par-
kındaki yaklaşık 10 bin aracın yıl içinde maddi hasarlı 
kazasına karışmasının muhtemel olduğu sonucuna 
ulaşabiliriz.

ZMMS poliçe limiti 1 Temmuz 2022 tarihi itibarıyla 
araç başına 100.000,-TL’ye çıkarılmıştır5. Basit bir 
hesapla, oto kiralama şirketlerinin yalnızca ZMMS 
poliçeleri kapsamında sigorta şirketlerinden tazmin 
edilebileceği yaklaşık 1 milyar TL (10.000 x 100.000 = 
1.000.000.000) tutarında değer bulunduğu sonucuna 
varılabilir. 

Yine TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu 
(2022 1.Çeyrek Sonu)’na göre sektörün tahmini aktif 
toplamı 58,6 milyar TL’dir. Dolayısıyla trafik kazaları 
kaynaklı tazmin edilebilecek toplam değer, sektör için 
oldukça önem arz eden bir kalemi oluşturmaktadır. 
Bu nedenle, söz konusu kalemin hızlıca tahsil edilmesi 
oto kiralama kuruluşlarının güçlü mali yapısını koruya-
bilmesi için yadsınamaz bir öneme sahiptir. 

STK’ya başvuruda; uyuşmazlık tutarı 5.000 TL’ye 

kadar olan başvurular için 150 TL, uyuşmazlık tutarı 
5.001 ila 10.000 TL arasındaki başvurular için 350 TL, 
uyuşmazlık tutarı 10.001 TL ve 30.000 TL arasındaki 
başvurularda 500 TL, uyuşmazlık tutarı 30001 TL ve 
üzeri başvurularda uyuşmazlık tutarının yüzde 1,5’i ka-
dar başvuru ücreti ödenmesi gerekmektedir.

Yargılama esnasında dosyanın bilirkişiye gönderilmesi 
halinde ise genellikle; değer kaybı tazminatı için 400 
TL, değer kaybı hariç diğer motorlu araç sigortalarına 
ilişkin tazminatlar için 625 TL bilirkişi ücreti ödenme-
si gerekmektedir6.Aynı zamanda, talebi kısmen ya da 
tamamen reddedilenler aleyhine hükmolunacak ve-
kalet ücreti, Avukatlık Asgari Ücret Tarifesinde belir-
lenen vekalet ücretinin beşte biridir7.

Sonuç olarak STK, sigorta uyuşmazlıklarının netice-
lendirilmesi bakımından mahkemelere nispeten ol-
dukça hızlı ve az maliyetlidir. Oto kiralama kuruluşları 
başta olmak üzere, sigorta ile ilgili uyuşmazlık yaşa-
yan gerçek veya tüzel kişilerin haklarını (poliçe limitle-
ri dahilinde) mahkemelerdense STK nezdinde arama-
sının daha avantajlı olacağı görüşündeyiz. l

Kaynakça:
1 Faaliyet Raporu 2021, http://www.sigortatahkim.

org.tr/files/FaaliyetRaporu_2021_web.pdf, E.T. 
23.08.2022. 

2 Sigorta Tahkim Komisyonu, Üye Kuruluşlar, (Çevirimi-
çi) http://www.sigortatahkim.org.tr/index.php?opti-
on=com_content&view=article&id=76&Itemid=91, E.T. 
23.08.2022.

3  TÜİK, Karayolu Trafik Kaza İstatistikleri, Tablo-1 Trafi-
ğe Kayıtlı Araç Kaza Ölü ve Yaralı Sayısı, (Çevirimiçi) ht-
tps://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Karayolu-Tra-
fik-Kaza-Istatistikleri-2021-45658, E.T. 23.08.2022.

4 TOKKDER Operasyonel Kiralama Sektör Raporu 
2022 1.Çeyrek Sonu, (Çevirimiçi) http://tokkder.org/
wp-content/uploads/2022/06/TOKKDER-Operasyo-
nel-Kiralama-Sektor-Raporu-Sunumu-2022-1-Cey-
rek-Sonu.pdf, E.T. 23.08.2022.

5 Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında Yö-
netmelik, Ek Tablo 10/A, (Çevirimiçi) https://www.mev-
zuat.gov.tr/anasayfa/MevzuatFihristDetayIframe?-
MevzuatTur=7&MevzuatNo=11444&MevzuatTertip=5, 
E.T. 23.08.2022.

6 Sigorta Tahkim Komisyonu Bilirkişilik Ücret Tarifesi, 
(Çevirimiçi) http://www.sigortatahkim.org.tr/files/bi-
lirkisiucrettarifesi2021.pdf, E.T. 23.08.2022.

7 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu md.30/17, (Çevirimiçi) 
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuatmetin/1.5.5684.
pdf, E.T. 23.08.2022.
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S CAR RENTAL
Adres: Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 
2177. Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 06 55
https://5scarrental.com.tr/
info@5scarrental.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77
Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 
Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 
Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr
Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 
Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ 
İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00
Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel (0312) 213 47 47
Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu 
No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok 
Kat:2 No:212/214/215

Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr
www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul 
Tel: 444 34 75
ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 
PK.34180 Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama 
Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir 
/ İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi 
Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ 
Pursaklar-Ankara
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 
1/1 Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B Tepebaşı 
- Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak 
No:41 Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma 
Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 Kocaeli 
/ İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61
Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55

Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı 
Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 
31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: 
İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, Buhara İş 
Merkezi No:23 
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: 
Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu Salonu 
- Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: 
Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. No:1/E 
Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: 
Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: 
Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer Apt 
6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş: 
Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 
No:8 Bahçelievler
Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa Sarıyer 
- İstanbul
Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 
37 K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş TEM 
Otoyolu Tekstilkent Girişi Giyimkent Caddesi No: 2 
Atışalanı-Esenler / İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com
www.avecrentacar.com
İstanbul
Çağrı Merkezi: 444 0 556
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı:
(0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): 444 0 556
İstanbul Ofis (4. Levent): (0212) 280 2832
İstanbul Ofis (Ümraniye): (0216) 440 25 25
Ankara
Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: 
(0232) 531 2832
Antalya Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): Tel: 
(0242) 344 2832
Edremit-Balıkesir
Koca Seyit Havalimanı: 
(0266) 631 2833
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla 
Bodrum-Milas Havalimanı:  (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı): 

(0549) 348 2832
Trabzon  Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0462) 334 2832
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00
Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı
(0482) 312 04 44
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Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA OTO KİRALAMA VE SERVİS Hİ. 
TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 
Sok. Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal 
Binası D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol 
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir 
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com
orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis 
Park Sitesi 2. Blok K:13 
No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr

BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE 
TİC. A.Ş.
Borusan Oto Samandıra, Akpınar Mah, Tuna Cad 
No:2, 34885 Sancaktepe/İstanbul
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS 
HİZMETLERİ A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr
info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18
Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com

bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel 
Blok No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul • Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81
(0322) 436 80 55
Amasra Merkez
Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy 
Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko Koçsel Blok 
No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar
Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı
Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak
Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 
Karayolu Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay 
Hacıaliler Mahallesi 326. Sk. 6/1 07112  Aksu/
Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi 
Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com

COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. 
ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi 
No: 58 Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 
İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 
34340 Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK 
SİS. VE PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. 
(DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/
İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr
www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. 
TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı 
No:1 Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com 
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan 
Ofis C Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
Çankaya/Ankara
Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
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Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars 
Blok Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 
Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com
ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  
Starport Residence Kurtköy, 
Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar 
Apt. Alti, No: 74/H 
Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 
144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84

rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. 
No:6/B Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban 
Yolu Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1
Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, No: 
46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 
4  34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21
EVA OTOMOBIL VE DANIŞMANLIK 
TICARET LTD. ŞTI.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F 
Blok D:1 Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İSTANBUL

Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com •  info@evaoto.com

F

FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. 
A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com
info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 
Sefaköy/Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23
Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com
cc@geofilo.com
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366 
Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr
www.go2car.com.tr
GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy - İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03
Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com
www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi 
Caddesi Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 
Çankaya – ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube Westendstrase 19 60325 Frankfurt 
am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr

HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal 
Binası No:1/820449 Arnavutköy İstanbul • Tel: 
(0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi
Mahmutbey-İstanbul
Ankara Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi
Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. 
Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA • Tel: 
(0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 
66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41

Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59
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INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77
Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49
Faks: (0312) 439 95 58

İİ

İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. 
A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. No: 
43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 
Blok Kat:10 34149 
Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul
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JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa 
Ticaret Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli 
/ İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen 
iş Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com 
www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 Eyüp, 
Haliç – İstanbul
Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM 
B:51 Esenyurt - İstanbul
Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21
Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 

Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr
www.budget.com.tr
KOLAY FİLO
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd.  No: 10-B/75 Çankaya/Ankara
Tel: 0850 360 55 34
www.kolayfilo.com • info@kolayfilo.com
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir • Tel: (0216) 
680 15 87
kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210 
Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 Kağıthane 
/ İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. 
TURZ. İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza 
No:7 K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020
Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52 
Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57
Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30
Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 
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Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METAL OTO TİCARET A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr 
www.metaloto.com.tr
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı 
Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE 
SAN. LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr
www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2
Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com
MOOV DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ 
TİCARET A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13 
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 98 59 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com   
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin 
Tel: (0482) 312 04 44 
Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr 
www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 
blok Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 
Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 
9 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net  
www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT 
KİRALAMA A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr
info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul

Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77
Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç 
Kapı No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı 
Metro Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı İç/Dış Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Tel:(0212) 465 05 66 • GSM: (506) 156 76 13 
istanbul@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali 
Pendik İstanbul
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: (0506) 156 76 15 
sabiha@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3–1 No:23 Ataşehir/
İstanbul
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: (0544) 665 23 24
atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apt. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy/ İstanbul
Tel: (0216) 359 30 29
GSM: (0506) 156 76 16
bagdat@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C 
Kadıköy/İstanbul • Tel: (0544) 499 79 74
acibadem@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B Ümraniye/
İstanbul • GSM: (0542) 357 17 82 umraniye@
rentgo.com
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı 
Karşısı Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı 
No: 2E Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 08 84  • pendik@rentgo.com
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 
Kat:0 Daire: 2 Ayaspaşa 
Mevkii Beyoğlu/İstanbul
GSM: (0541) 721 01 38
taksim@rentgo.com
İstanbul Torium
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul  
İstanbul Mall of İstanbul
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç 
Kapı No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir 
/ İstanbul
İstanbul Levent
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere 
Cad. No: 171 Kapı No: BB10 
Levent-Beşiktaş / İstanbul
GSM: (546) 502 10 04
metrocity@rentgo.com
İstanbul Yenibosna
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center 
Kat:-2 No:2B Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: (0507) 121 61 43
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Barış Mah. Belediye Cad. WESTSIDE 2 K Blok No:28 
Beylikdüzü/İstanbul
Tel: (0212) 801 83 07
GSM: (0507) 121 61 53 
beylikduzu@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 01 98
GSM (0507) 121 61 45  ankara@rentgo.com
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B 
Çankaya/Ankara
Tel: (0312) 229 00 07
ankarasehir@rentgo.com

Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17 Batıkent-
Yenimahalle/Ankara  
İzmir Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali 
Gaziemir / İzmir
Tel: (0232) 273 70 99  • GSM: 0549 614 05 61 
izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 
Alsancak KONAK/İZMİR
Tel: (0232) 911 12 32  • GSM: (0542) 829 68 66 
izmiralsancak@rentgo.com
Adana Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali
Tel: (0322) 433 00 41
GSM: (0506) 156 56 86 adana@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Havalimanı İç/Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Gazipaşa/Antalya
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: (0507) 121 61 47  
alanya@rentgo.com
Antalya Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Muratpaşa/Antalya
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: (0505) 121 10 07 
antalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Milas/Muğla
Tel: (0252) 523 02 20 
GSM: (0505) 121 10 05
bodrum@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla
Tel: (0537) 395 32 79
bodrum@rentgo.com
Fethiye
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat 
Konakları Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 Fethiye/
Muğla
Tel: (0542) 357 17 80
fethiye@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 
Nilüfer / Bursa
Tel: (0224) 944 45 44 • bursa@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: (0505) 121 10 11 
diyarbakir@rentgo.com
Eskişehir
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D
Tepebaşı / Eskişehir
GSM: (0542) 357 17 74
eskisehir@rentgo.com
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: (0507) 121 61 42 
gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: (0546) 629 14 92
gaziantepsehir@rentgo.com
Marmaris Şehir
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C 
Marmaris/Muğla
Samsun Havalimanı (Karşılama)
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Çarşamba / Samsun
Tel: (0362) 844 89 55
GSM: (0545) 856 06 77
samsun@rentgo.com
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1
İlkadım/Samsun
GSM: (0537) 395 32 89
samsunsehir@rentgo.com
Ordu
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A 
Altınordu/Ordu
Tel: (0452) 222 06 51
GSM: (0545) 856 06 76 ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı (Karşılama)
Alibey Adası, 52010 Gülyalı/Ordu
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Merkez / Kayseri
Tel: (0352) 337 00 64
GSM: (0505) 121 10 09
kayseri@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Ortahisar / Trabzon
Tel: (0462) 374 61 61
GSM: (0530) 238 88 66 trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İş Hanı 
No:7C Ortahisar/Trabzon
Tel: (0462) 372 61 61
trabzonsehir@rentgo.com

RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com
RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 
İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr
info@rentrent.com.tr
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726
Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 
Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020
Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ 
VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 
Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14
Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com
www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT  RENT A CAR / ARTI SEYAHAT 
ACENTESİ A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
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SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. 
ORG. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK 
SAĞLIK İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL 
KİRALAMA A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR 
TAŞIMACILIK TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00
Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı

Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 
Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx)
Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 
Apt. No:2B/392A 
Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr
www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR 
TAŞIMACILIK VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe Çankaya/
ANKARA
Tel: 0850 346 64 64 • Faks: 0312 466 28 26
www.turmobil.com • bilgi@turmobil.com

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE 
GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal 
Binası No:1 İç Kapı no:820459
Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
FSM Mah. Poligon Cad. No:8A Buyaka İş Merkezi 1 
Nolu Kule Kat:15 Ümraniye İstanbul
Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com
www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu
Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı 
Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 100 31 20 
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71

Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 
Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez
Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze
Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36
0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi
Tel: (0850) 460 17 47 (468) 
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı  
Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez
Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) 
Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Köybaşı Cad. Güzelköşkler No:2/2 34464 Sarıyer-
İstanbul • Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48

info@yucerentacar.net
www.rentacarantalya.net
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ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00
Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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